
DEMİRCİ Belediye Başkanı
Erkan Kara, Ankara'daki zi-

yaretinde ilçeye yeni yapılacak
olan gençlik merkezi, spor salonu
ve halı sahaların protokolünü imza-
ladı. Belediyeden yapılan açıkla-
mada, Başkan Kara, AK Parti İlçe
Başkanı Nurullah Akgün ve MHP
İlçe Başkanı Ümit Kanyılmaz ile
birlikte Spor Toto Teşkilat Başkan-
lığı, Karayolları Genel Müdürlüğü
ve Kredi Yurtlar Kurumu Genel
Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Kara,
Spor Toto Teşkilat Başkanı Meh-
met Ata Öztürk ile ilçeye yeni
yapılacak gençlik merkezi, spor sa-
lonu ve 10 halı sahanın protoko-
lünü imzaladı. Açıklamada görüş-
lerine yer verilen Başkan Kara,
hedefledikleri yatırım ve hizmetler
üzerine Ankara'da ziyaretler
gerçekleştirdiklerini belirtti.

İLÇE YENİ YATIRIMLAR KAZANIYOR

2020 yılında Saruhanlı Kay-
makamlığı’na yapılan bir ihbarın

ardından başlatılan soruşturma
kapsamında, İçişleri Bakanlığı
2021 yılında Zeki Bilgin hakkında
soruşturma izni verdi. Sürecin so-
nunda Manisa Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından hazırlanan
iddianamede, Bilgin’in 2019 yılında
belediye şantiyelerine gelen yak-
laşık 280 ton hurdayı ihalesiz şe-
kilde özel kişi ve firmalara sattığı
öne sürüldü.

“280 TON HURDAYI İHALESİZ SATTI”

SÖZ konusu hurdaların,
belediyeye ait sanayi bölgesi ile

kamuoyunda “Dallas” olarak bili-
nen alandaki şantiyelerden
çıkarıldığı, yükleme yapan
araçlarla toplam 11 sefer gerçek-
leştirildiği, tüm işlemlerde Fen İşleri
Müdürlüğü’nün devre dışı
bırakıldığı ifade edildi. Savcılık,
kamu zararı oluşturduğu gerekçe-
siyle eski başkan Bilgin’in ceza-
landırılmasını talep etti. Davayla
ilgili yargı süreci devam ediyor. 

KAMUOYU ORAYI DALLAS OLARAK BİLİYOR

ÜLKÜCÜ camianın
önemli isimlerinden, eski

MHP Manisa İl Başkanı ve
ülkücü şehit merhum Eczacı
Cemil Çöllü, ölümünün yıl
dönümünde Manisa Ecza-
cılar Odası tarafından dü-
zenlenen törenle anıldı.

1979 YILINDA KATLEDİLMİŞTİ!
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Saruhanlı’de önceki dönemin CHP’li Belediye Başkanı Zeki Bilgin hakkında, görevde bulunduğu
dönemde ‘usulsüz hurda satışı’ yaptığı gerekçesiyle hazırlanan iddianame kamuoyuna yansıdı

CHP’Li ESKi BAŞKAN 
Kamuoyuna yansıyan 
iddianamede, satıştan elde
edilen yaklaşık 280 bin
TL’nin belediye bütçesine
aktarılmadığı ve satışların
resmi kayıtlara işlenmediği
bilgileri yer aldı.
Hurda alımlarını gerçek-
leştirenlerin isimleri de id-
dianamede yer alırken,
Serkan isimli bir şahıs ile
Özgenç Hurdacılık firması
sızan bilgiler arasında.

HURDA YOLSUZLUGU 
iLE SUÇLANIYOR!

CHP’li Zeki Bilgin’den 

suçlamalarına yanıt:
‘Hurda Yolsuzluğu’ 

kampanyası

Siyasi bir 
karalama 

SARUHANLI eski Belediye
Başkanı ve MASKİ Saruhanlı

İlçe Koordinatörü Zeki Bilgin,
hakkında çıkan “hurda yolsu-
zluğu” iddialarına sosyal medya
hesabı üzerinden kapsamlı bir
açıklamayla yanıt verdi. Bilgin,
2019 yerel seçimlerinde
Saruhanlı’da %55,97 oy oranı ve
5 bini aşkın farkla belediye
başkanı seçildiğini hatırlatarak,
görev süresi boyunca birçok kez
asılsız iddialarla suçlandığını ve
bunların tümünden gerek hukuk
nezdinde gerekse kamuoyu vic-
danında aklandığını söyledi.
"Hiçbir kanıt bulunamamasına
rağmen dava açıldı” dedi.

Demirci'ye yapılacak tesisler için
imzalar Ankara’da atıldı

Ulkücü Şehit Eczacı 
Cemil Çöllü anıldı

Bitron direnişi sürüyor: 
“Sendikal hakkımızdan
vazgeçmeyeceğiz!”

MANİSA Organize Sanayi Bölgesi'nde
bulunan Bitron Elektromekanik Ltd.

Şti. önünde, Türk Metal Sendikası’na üye
işçilerin başlattığı sendikal mücadele
kararlılıkla devam ediyor. Fabrika önünde
bir araya gelen işçiler, “Baskılar bizi
yıldıramaz”, “İşçiyiz, haklıyız, kazanaca-
ğız” sloganlarıyla seslerini duyururken,
sendika yetkilileri işvereni toplu sözleşme
masasına çağırdı.Türk Metal Sendikası
Manisa Şube Başkanı Emrah Yunus
Saruhan, işverenin süreci kasıtlı olarak
uzattığını ve sendikal örgütlenmeyi en-
gellemeye çalıştığını ifade etti.

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Besim
Dutlulu’nun ardından boşalan Akhisar Belediye Başkan-

lığı koltuğuna, Belediye Meclisi’nin olağanüstü toplantısıyla
Ekrem Kayserili getirildi. CHP grubunun adayı olan Kayser-
ili, 30 oyun kullanıldığı oylamada çoğunluğu sağlayarak
Akhisar’ın yeni belediye başkanı seçildi.

5’te

7’de

7’de7’de4’te6’da

Yeni başkan ilk atamayı yaptı!
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MANİSA'NıN Alaşehir ilçe-
sinde yaşayan Öztürk ailesi,
geçtiğimiz günlerde hayatını
kaybeden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek'in anısını yaşatmak için yeni

doğan erkek çocuklarına
"Ferdi" ismini verdi. Öztürk ai-
lesini evlerinde ziyaret eden
Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu ve eşi
Selen Öküzcüoğlu, aileye teb-

riklerini ileterek çeşitli hediyeler
verdi. 

Alaşehir’e bağlı Caber Fa-
kılı Mahallesi'nde yaşayan ve
Manisa Büyükşehir Belediyesi
MASKİ bünyesinde görev

yapan Yunus Öztürk ile eşi Şe-
fika Öztürk'ün üçüncü çocuk-
ları 12 gün önce dünyaya geldi.
İki kız çocukları olan çift, oğul-
larına merhum Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek'e duydukları sevgi ve
saygı nedeniyle onun ismini
verdiklerini açıkladı. 

"ADı YAŞASıN İSTEDİK" 
Yunus Öztürk yaptığı açık-

lamada, "Ferdi Başkanımızı
çok seviyorduk. Vefatı bizi de-
rinden üzdü. Üçüncü çocuğu-
muz erkek olunca adını Ferdi
koyduk. Başkanımızın ismi ya-
şasın istedik. Keşke hayatta ol-
saydı da adını o verseydi. Kısa
sürede büyük işler yaptı, herke-
sin gönlünü kazandı. İnşallah
oğlumuz da onun gibi büyük
biri olur." dedi. 

Anne Şefika Öztürk ise,
"Ferdi Başkan'ı çok sevdiğimiz
için oğlumuza onun adını ver-

dik. İsminin bizim evimizde ya-
şamasını istedik" ifadelerini kul-
landı. 

"HER AİLEDE BİR
FERDİ OLDU" 

Aileyi evlerinde ziyaret
eden Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu ve eşi
Selen Öküzcüoğlu, aileye "Hoş
Geldin Bebek" seti ile çeşitli
giysiler hediye etti. Başkan
Öküzcüoğlu burada yaptığı ko-
nuşmada, "Bayramda Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ferdi Zeyrek'i kaybetmenin

acısını yaşadık. O, her ailenin
bir ferdi olmayı başarmıştı. Ce-
nazesine binlerce kişi katıldı
ama sanki her aileden bir ce-
naze kalkmış gibiydi. Öztürk ai-
lesi de oğullarına onun adını
vererek anlamlı bir vefa örneği
gösterdi. Allah uzun ömürler
versin, Ferdi Başkanımızın is-
mini her yerde yaşatacağız"
dedi. 

Ziyaret sonunda minik
Ferdi için dualar edilirken, aile
duydukları memnuniyeti dile
getirdi.  İHA

Bebeklerine merhum Başkan 
Ferdi Zeyrek'in ismini verdiler 

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Sarıgöl Mes-
lek Yüksekokulu (MYO),
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
mezuniyet törenini coşkulu bir

şekilde gerçekleştirdi.   
Sarıgöl Belediye Düğün

Salonu'nda düzenlenen törene
Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak,
Sarıgöl Belediye Başkanı Tah-

sin Akdeniz, Sarıgöl MYO Mü-
dürü Öğr. Gör. Ercan Oyan,
MCBÜ Rektör Danışmanı Dr.
Öğr. Üyesi Mehmet Ali Yüksel,
siyasi partilerin ilçe başkanları,
okul yöneticileri, öğrenciler ve
aileleri katıldı.

Törende konuşma yapan
Sarıgöl MYO Müdürü Ercan
Oyan, mezun olan öğrencilere
bundan sonraki hayatlarında
başarılar dilerken, ailelerine de
teşekkür etti. Kaymakam Halil
Dalak da konuşmasında,
mezun olan öğrencilere tavsi-
yelerde bulunarak meslek ha-
yatlarında başarı temennisinde
bulundu. 

2024-2025 eğitim-öğretim
yılında Tapu ve Kadastro Prog-

ramından mezun olan 95 öğ-
renci, törenle diplomalarını aldı.
Dereceye giren öğrencilere
ödülleri Sarıgöl Kaymakamı
Halil Dalak, Belediye Başkanı

Tahsin Akdeniz ve diğer proto-
kol üyeleri tarafından takdim
edildi. 

Tören, mezun öğrencilerin
geleneksel kep fırlatma sere-

monisi ile sona erdi. Büyük bir
coşku ve mutluluğun yaşandığı
törenin ardından öğrenciler, ai-
leleriyle hatıra fotoğrafları çek-
tirdi.  İHA

Sarıgöl MYO’da mezuniyet coşkusu   Sarıgöl MYO’da mezuniyet coşkusu   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 36 41

RENKLİGİL ECZANESİ 
0236 409 07 66

MELEK ECZANESİ

GÜZELYURT ECZANESİ 

0236 237 34 32

0236 503 18 79

NÖBETÇİ 
ECZANELER
BULVAR ECZANESİ

1483 - III. Richard, İngiltere Kralı oldu.
1530 - İlk Protestan Meclisi kuruldu.
1541 - Peru'daki İnka topraklarını ele geçiren İspanyol Francisco Pizarro,
Lima kentinde öldürüldü.
1807 - Lüksemburg'da bir depoya düşen yıldırım, 230 kişinin ölümüne yol
açtı.
1819 - Bisikletin patenti alındı.
1861 - Sultan Abdülmecid öldü; yerine Abdülaziz, Padişah oldu.
1867 - Mısır Valilerine, "Hıdiv" unvanı verildi.
1870 - İsa'nın doğumunun kutlanıldığı bir Hristiyan bayramı olan Noel'in 
ABD'de federal bayram olarak kutlanacağı ilan edildi.

GÜNÜN OLAYI
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MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde eski vahşi çöp depolama
alanında çıkan yangın paniğe
neden oldu. Gaz patlamaları
nedeniyle çıktığı değerlendirilen
yangın, yaklaşık 1,5 saatlik mü-

dahalenin ardından kontrol al-
tına alınırken, yangına müda-
hale eden bir itfaiye eri
dumandan etkilendi. 

Yangın, bugün saat 18.00
sıralarında Alaşehir Cumhuriyet

Parkı mevkisinde bulunan eski
çöp döküm alanında çıktı. Gaz
sıkışması nedeniyle meydana
geldiği belirtilen yangın kısa sü-
rede büyürken, olay yerine it-
faiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Alaşehir ve Sarıgöl İtfaiye
Amirliklerine bağlı ekipler ile
havadan bir yangın söndürme
helikopteri yangına müdahale
etti. Alevlerin çevredeki orman-
lık alana sıçramaması için
yoğun çaba harcayan ekipler,
yangını yaklaşık 2 saatlik çalış-
mayla kontrol altına aldı. 

Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu da yangın
alanına gelerek söndürme ça-
lışmalarına destek verdi. Baş-
kan Öküzcüoğlu burada yaptığı

açıklamada, "Burası yıllarca
vahşi çöp depolama alanı ola-
rak kullanılmış. Artık çöpler bu-
raya dökülmüyor, transfer
istasyonuna gönderiliyor.
Ancak her yıl burada gaz patla-
ması nedeniyle yangın çıkıyor.
Evrenli bölgesi ormanlara çok

yakın. Ekiplerimiz yangının or-
mana sıçramaması için müca-
dele etti" dedi. 

Yangına müdahale sıra-
sında dumandan etkilenen it-
faiye eri H.A.A.'ya ilk
müdahale, doktor kimliği de
bulunan Belediye Başkanı

Ahmet Öküzcüoğlu ve sağlık
ekipleri tarafından olay yerinde
yapıldı. H.A.A., daha sonra te-
davi altına alınmak üzere Ala-
şehir Devlet Hastanesi'ne
kaldırıldı. İtfaiye erinin sağlık
durumunun iyi olduğu öğre-
nildi.  İHA

Çöplükte çıkan yangın söndürüldüÇöplükte çıkan yangın söndürüldü

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde iki motosikletin çarpış-
tığı kazada, yere düşen yaralı
motosiklet sürücüsünü otomo-
bilinin önüne alarak sürükleyen
sürücü tutuklandı.

Şehit Hasan Kuzu Cadde-
si'nde 22 Haziran'da iki moto-
sikletin çarpışması sonucu 4

kişinin yaralandığı kazada, yere
düşen yaralılardan birini oto-
mobilinin önüne alarak yaklaşık
20 metre sürükleyen sürücü-
nün kimliği tespit edildi.

Güvenlik kamerası kayıtla-
rından, olay yerine yakın bir
noktada 35 RGU 62 plakalı
otomobilini bırakıp kaçan sürü-

cünün Sadık D. olduğunu belir-
leyen Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, şüpheliyi
gözaltına aldı.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
Sadık D. çıkarıldığı hakimlikçe
"kasten öldürmeye teşebbüs"
suçundan tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.

Öte yandan iki motosikletin
çarpıştığı trafik kazası ve son-
rasında otomobilin yerde yatan
yaralılardan birini önüne alarak
sürüklemesi, çevredeki bir iş

yerinin güvenlik kamerasına
yansıdı. 

Görüntülerde iki motosikle-
tin çarpışmasının ardından
beyaz otomobil, yerde yatan
yaralı motosiklet sürücüsünü

sürüklerken çevredeki vatan-
daşları çığlık ve tepkileri duyu-
luyor. Bu arada kazada
yaralanan 4 kişinin hastaneler-
deki tedavisinin sürdüğü öğre-
nildi. İki motosikletin çarpıştığı

kazada 2'si ağır 4 kişi yaralan-
mış, kaza yerinden geçen bir
otomobil, yaralılardan birini
yaklaşık 20 metre sürüklemiş
ve aracı olay yerine yakın bir
yede bırakarak kaçmıştı. AA

Yere düşen motosikletliyi sürükleyen
otomobilin sürücüsü tutuklandı

Yere düşen motosikletliyi sürükleyen
otomobilin sürücüsü tutuklandı

ZİrAAt mühendisi ve siya-
setçi Şenol Özkaya, yaz ay-
larında artan orman
yangınlarıyla ilgili
açıklamalarda bu-
lundu. Yangınlara
karşı toplumsal bi-
linç çağrısında bu-
lunan Özkaya,
“Ormanları sadece
ormancılar değil, on-
ları sevenler korur”
dedi.

“BEN Bİr OrMANCI 
ÇOCUĞUYUM”

Babası 35 yıl boyunca
orman muhafaza memuru ola-
rak görev yapan Özkaya, ço-
cukluğunda orman
yangınlarıyla mücadele ekiple-
rine katıldığını belirterek, “Yan-
gın anı adeta kıyamet gibidir.
Rüzgârla birleştiğinde alevlerin
önünde kimse duramaz. Uz-
manlar bile çaresiz kalabiliyor”
dedi.

“OrMANI BİLMEYENLEr 
AHKÂM KESİYOr”

Orman yangınları hakkında
bilgi sahibi olmayan kişilerin
yanıltıcı yorumlar yaptığını ifade
eden Özkaya, “Orman işletme

şeflikleri bünyesinde, 24
saat esasına göre çalışan eği-
timli yangın ekipleri mevcut.
Yeni bir birim kurulması gibi
öneriler bu yapıyı bilmeyenlerin
söylemidir” diye konuştu.

“ÇAM OrMANLArI
YANGINI HIZLA YAYAr”

Özkaya, çam ağaçlarının re-
çine oranının yüksek olması
nedeniyle yangını hızlı yaydığını
belirterek, “Alev alan kozalaklar
patlayarak yangını uzak bölge-
lere taşıyabiliyor” dedi.

“OrMAN tEŞKİLAtI HEr 
YIL HAZIrLIK YAPIYOr”

Orman müdürlüklerinin yan-
gın sezonu öncesi kapsamlı ha-
zırlıklar yaptığını vurgulayan
Özkaya, “Orman yolları açılıyor,

göletler oluşturuluyor, gözet-
leme kuleleri ve yangın sön-
dürme hava araçları hazır
bekliyor. Ayrıca piknik alanla-
rında ateş yakmak yasaklanıyor,
ormana girişler kontrol altına alı-
nıyor” ifadelerini kullandı.

“VAtANDAŞIN
DUYArLILIĞI 

ÇOK ÖNEMLİ”
Ormanların korunmasında

en büyük sorumluluğun vatan-
daşlara düştüğünü belirten Öz-
kaya, “Babam, ‘Ne kadar
önlem alırsan al, sevgi olma-
dıkça ormanı koruyamazsın’
derdi. Lütfen Manisa Tarza-
nı’nın kemiklerini sızlatmayalım,
ormanlarımıza sahip çıkalım”
diyerek çağrıda bulundu.

Ormanı koruyacak olan sevgidir

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçe-
sinde jandarma ekiplerince dü-
zenlenen uyuşturucu
operasyonunda 3 şüpheli göz-
altına alındı. Şüphelilerden 2’si
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
landı.  

İlçe Jandarma Komutanlığı
ekipleri, uyuşturucu madde ti-
caretine yönelik yürüttükleri ça-
lışmalar kapsamında S.D. (34),
T.A. (36) ve M.D.’nin (29) uyuş-
turucu madde bulundurdukları
ve ticaretini yaptıkları bilgisine
ulaştı. Harekete geçen ekipler,
belirlenen adreslere eş zamanlı

baskın düzenledi. 
Yapılan aramalarda satışa

hazır halde bir miktar kubar
esrar, sentetik haplar ile uyuş-
turucu ticaretinden elde edildiği
değerlendirilen bir miktar para
ele geçirildi. Gözaltına alınan
şüphelilerden S.D. ve T.A., iş-

lemlerinin ardından sevk edil-
dikleri adliyede tutuklanarak
cezaevine gönderildi. M.D. ise
adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakıldı. Olayla ilgili soruşturma
Sarıgöl Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından sürdürülüyor.
İHA

Sarıgöl’de jandarmadan uyuşturucu
operasyonu
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Didem ALTINAY

ANLATMAK İSTEDİM

DENİZ TABAK

DENGE
Hiç dikkat ettiniz mi? Vücudumuzun 36,5 santigrat

derecelik sıcaklığı sabit kalmak zorunda. Sadece 1
derecelik bir artış bile bizi rahatsız etmeye, hatta
hasta etmeye yetiyor. Aynı şekilde, çift kollu bir tera-
zide yalnızca 1 gramlık bir fark bile dengeleri alt üst
ediyor. Hava sıcaklığı 1 derece değiştiğinde ise doğa
buna hemen tepki veriyor: Bazı bitkiler erken çiçek
açıyor, bazı hayvanlar yumurtadan zamanından önce
çıkıyor.

Denge, sadece doğaya ait bir yasa değildir.

Tıpkı doğadaki gibi, insan ilişkilerinde de küçük
farklar büyük sonuçlar doğurabiliyor. Bir kelimenin
tonu, bir bakışın sertliği ya da zamanında gelmeyen
bir ilgi, ilişkinin dengesini sarsabiliyor. Karşımızdakine
haddinden fazla yüklenmek ya da kendimizi gereğin-
den fazla geri çekmek, terazinin kefelerini bozuyor.
Oysa sağlıklı ilişkiler, karşılıklı saygı, anlayış ve sınır-
lar içinde kurulan bir dengeyle varlığını sürdürebiliyor.
Bu denge, her zaman tam bir eşitlik anlamına gel-
mese de, tarafların birbirini gözettiği, duyduğu ve
değer verdiği bir alan yaratıyor.

İlişkilerde dengeyi kaybettiğimizde ne olur? Ge-
nellikle bir taraf fazlaca veren, diğer taraf ise fazlaca
alan konumuna geçer. Bu dengesizlik bir süre tolere
edilebilir görünse de, zamanla içten içe birikerek kır-
gınlıklara, küskünlüklere ve kopuşlara yol açar.
Denge bozulduğunda sevgi bile yorulur; anlayış yerini
beklentiye, paylaşım ise hesaplaşmaya bırakır. Oysa
bazen yalnızca biraz geri çekilmek, susmak ya da
dinlemek, terazinin kefesini yeniden dengeleyebilir.

İnsan ilişkilerinde denge, mükemmel olmak değil;
farkında olmaktır. Nerede durduğunu, nerede fazla
geldiğini ya da nerede eksik kaldığını anlayabilmektir.
Çünkü gerçek bağlar, birbirine yaslanmak kadar, bir-
birine alan tanımayı da gerektirir.

Belki de kendimize sıkça şu soruyu sormalıyız:
Bu ilişkide dengeyi kuruyor muyum, yoksa fark et-

meden terazinin kefesini tek başıma mı taşıyorum?

MaNİSa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Hafsa Sultan
Hastanesi Enfeksiyon Hastalık-
ları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Şebnem Şenol Akar,
yaz aylarında artış gösteren
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi
(KKKA) hastalığına karşı vatan-
daşları uyardı.   

Kenelerin vücuttan müm-
kün olan en kısa sürede çıkarıl-
masının hayati öneme sahip
olduğunu belirten Doç. Dr.
Akar, "Unutmayın. Kene vücut-
tan ne kadar erken çıkarılırsa
KKKA hastalık riski o kadar
azalır. Kendinizi ve çevrenizde-
kileri korumak için bu bilgiler
hayat kurtarıcı olabilir" dedi. 

Hastalığın özellikle kırsal
bölgelerde bahar ve yaz ayla-
rında sık görüldüğüne dikkat
çeken Akar, KKKA'nın kenele-
rin yanı sıra enfekte hayvanların
kanı, eti, dokusu ve sıvılarıyla
temasla da bulaşabileceğini
vurguladı. Aynı zamanda hasta-
nın kan ve vücut sıvılarıyla te-
masta bulunan sağlık
çalışanlarının da risk altında ol-
duğunu söyleyen Akar, uygun
korunma önlemleri alınmadı-
ğında hastanelerde dahi dam-

lacık yoluyla bulaşmanın müm-
kün olabileceğine dikkat çekti. 

SOKaK HaYVaNlaRI Da 
RİSK TaŞIYOR 

Sokak hayvanlarının da
hastalık açısından risk oluştur-
duğunu belirten Doç. Dr. Akar,
"Sokak hayvanları keneleri taşı-
yabilir ve özellikle kenelerin
yoğun olduğu kırsal alanlarda
risk artar. Bu nedenle temas
ederken dikkatli olunmalı, dü-
zenli kontrol sağlanmalıdır"
dedi. 

HER KENE VİRÜS 
TaŞIMIYOR 

Her kenenin KKKA virüsü
taşımadığını dile getiren Akar,
"Sığır, manda gibi büyükbaş
hayvanlar, koyun ve keçi gibi
küçükbaş hayvanlar, tavşan,
kirpi, kemirgenler, geyik ve
domuz gibi yabani hayvanlar,
ayrıca kümes ve yabani kuşlar
enfekte kenelere ara konak ola-
bilir. Bu hayvanlar hastalanmaz,
fakat virüsü taşır ve kenelerin
döngüsüne katkı sağlarlar"

şeklinde konuştu. 
KKKa'NIN BElİRTİlERİ 

NElER? 
Hastalığın aniden başlayan

yüksek ateş, baş ağrısı, halsiz-
lik, yaygın vücut ve eklem ağrı-
ları gibi belirtilerle ortaya
çıktığını belirten Doç. Dr. Akar,
"İleri evrelerde burun, ağız, diş
etleri ve deri altında kanamalar
görülebilir. Kırsal bölgede yaşa-
yan ya da hayvan teması olan
kişiler bu belirtileri yaşıyorsa
zaman kaybetmeden sağlık ku-
ruluşuna başvurmalı" dedi. 

TEDaVİDE KESİN İlaÇ 
VE aŞI YOK 

Hastalığın kesin bir ilacı ya
da yaygın kullanılan bir aşısının
olmadığını ifade eden Akar,
"Tedavide destekleyici yakla-
şımlar ön planda. Ribavirin adlı
antiviral bazı durumlarda kulla-
nılabilir, fakat etkinliği kesin
değil. Aşı çalışmaları sürüyor
ancak henüz rutin kullanımda
bir aşı yok" diye konuştu. 

"MaNİSa'Da HaSTalIK 
20 YIlDIR GÖRÜlÜYOR"
KKKA hastalığının Mani-

sa'da yaklaşık 20 yıldır görül-
düğünü belirten Doç. Dr.
Şebnem Şenol Akar, "Bazı yıllar

hiç vaka görülmese de genel-
likle yılda 1-2 vakayı geçmiyor.
Ancak Türkiye genelinde artış
söz konusu. Sağlık Bakanlığı
verilerine göre 2002-2024 yılları
arasında ülke genelinde 17 bin
132 vaka ve 819 ölüm kayde-
dildi. Manisa özelinde ise vaka
sayısı oldukça düşük" dedi. 

KORuNMaK İÇİN 
NElER YaPIlMalI? 

Doç. Dr. Akar, kenelerden
korunmak için şu önerilerde
bulundu: 

"Uzun kollu ve paçaları
çorap içine sokulmuş kıyafetler
tercih edin. Açık renkli giysiler
giyin ki keneyi fark etmek kolay
olsun. Vücudu kulak arkası,
koltuk altı, kasık gibi bölgelerde
kontrol edin. Keneyi çıplak elle
değil, eldiven ya da naylon po-

şetle çıkarın. Çıkarılan keneyi
alkol içeren bir kavanoza
koyun. Kene çıkarıldıktan sonra
10 gün boyunca vücut belirtile-
rini takip edin." 

HaYVaNlaR Da
KORuNMalI 

Kenelerin sadece insanları
değil hayvanları da etkilediğini
belirten Akar, "Hayvan barınak-
ları düzenli temizlenmeli, veteri-
ner kontrolünde kene
ilaçlamaları yapılmalı. Hayvan
tüyleri düzenli kontrol edilmeli
ve keneler uygun şekilde uzak-
laştırılmalı. Mezbaha ve hayvan
pazarlarında da önlemler artırıl-
malı. Hayvanlarda hastalık ge-
nellikle belirti göstermiyor, bu
nedenle koruyucu önlemler ön
planda tutulmalı" ifadelerini kul-
landı. İHa

Kene mevsimi geldi…
Uyarılar da peş peşe geliyor   

MaNİSa İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
Aranan Şahıslar Büro Amirliği
ekiplerince gerçekleştirilen
operasyonda, çeşitli suçlardan
34 yıl 11 ay 3 gün kesinleşmiş
hapis cezası bulunan cezaevi
firarisi A.B. (20) saklandığı ad-
reste yakalandı.   

Ekipler, 2023 yılından bu
yana cezaevi firarisi olarak
aranan ve 'Kilitlenmek sure-
tiyle muhafaza altına alınmış

eşya hakkında hırsızlık', 'Bıçak
veya diğer aletleri izinsiz
satma', 'Mala zarar verme',
'İşyeri dokunulmazlığını ihlal',
'Enerji tesislerinde hırsızlık',
'Uyuşturucu madde ticareti
yapma' ve 'Hükümlü veya tu-
tuklunun kaçması' gibi suçlar-
dan aranması bulunan
A.B.'nin Turgut Özal Mahalle-
si'nde bir ikamette saklandı-
ğını tespit etti. 

Belirlenen adrese düzen-

lenen operasyonda, A.B. kaç-
maya çalıştığı sırada kovala-
maca sonucu yakalanarak
gözaltına alındı. 

Şahsın saklandığı ikamet
ve kardeşi A.S.B. (25) isimli
şahsa ait araçta yapılan ara-
malarda 53 gram kokain, 113
adet sentetik ecza, 2 adet
7,65 mm fişek, 20 bin 500 TL
ve 100 ABD doları ele geçi-
rildi. 

A.B. hakkında Türk Ceza

Kanunu'nun 188. maddesi
kapsamında 'Uyuşturucu
madde ticareti' suçundan
işlem yapıldı ve sevk edildiği
adli makamlarca tutuklanarak
cezaevine gönderildi. 

Kardeşi A.S.B. hakkında
ise TCK 191. madde kapsa-
mında 'Uyuşturucu ve uyarıcı
madde kullanma' suçundan
hakkında adli işlem yapıldığı
ve serbest bırakıldığı öğrenildi.
İHa

Cezaevi firarisi operasyonla yakalandı   Cezaevi firarisi operasyonla yakalandı   

MaNİSa’NIN Şehza-
deler ilçesinde bir apart-
manın asansör dairesinde
çıkan yangın paniğe
neden oldu. Yangın sıra-
sında asansörde mahsur
kalan bir vatandaş, yoğun
dumana maruz kalınca it-
faiye ekiplerinin uzattığı
oksijen tüpüyle hayatta
kaldı.   

Olay, 2. Anafartalar
Mahallesi Cumhuriyet
Caddesi üzerinde, Askerlik
Şubesi karşısında bulunan
Giritligil Apartmanı'nda

meydana geldi. Apartma-
nın asansör dairesinde
henüz belirlenemeyen bir
nedenle yangın çıktı. Bu
sırada asansörde bulunan
bir vatandaş, asansör 2
kat arasında kaldığı için
yoğun dumana maruz
kaldı ve mahsur kaldı. 

İhbar üzerine olay ye-
rine sevk edilen Manisa
Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı
ekipleri, yangına müda-
hale ederken bir yandan
da asansörde mahsur

kalan vatandaşı kurtar-
mak için yoğun çaba har-
cadı. İtfaiye ekipleri,
vatandaşa oksijen tüpü
uzatarak hayatta kalma-
sını sağladı. Yaklaşık
yarım saat süren kur-
tarma çalışmasında,
asma kat duvarı ve asan-
sör kapısı kırılarak vatan-
daşa ulaşıldı. Dumandan
etkilenen kişi, olay ye-
rinde hazır bekleyen sağ-
lık ekiplerine teslim
edilerek ambulansla has-
taneye sevk edildi.  İHa

İtfaiyenin müdahalesiyle hayata tutundu   

Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez, Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi’ne bağlı Kula İt-
faiye Amirliği tarafından
düzenlenen kahvaltı prog-
ramında itfaiye personelle-
riyle bir araya geldi.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağlı Kula İt-
faiye Amirliği, yangınlarla

mücadelede görev yapan
personel için bir kahvaltı
programı düzenledi. Prog-
rama Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez de
katıldı. Başkan Dönmez it-
faiye personellerine emek-
lerinden dolayı teşekkür
etti.

Kahvaltı sonrası açıkla-
malarda bulunan Başkan
Dönmez, özellikle yaz ay-
larında yoğunlaşan yan-

gınlara karşı cansiperane
bir şekilde görev yapan it-
faiye personellerine teşek-
kür ederek, “Sizler bu
şehrin görünmeyen kahra-
manlarısınız. Gösterdiğiniz
fedakârlık ve cesaret, he-
pimiz için büyük bir gurur
kaynağı. Tüm Kula halkı
adına sizlere minnettarım.”
dedi. 

Kula Belediyesi olarak,
yangınla mücadele başta

olmak üzere halkın can ve
mal güvenliğini sağlamak
için çalışan tüm ekiplerin
yanında olduklarını vurgu-
layan Dönmez, itfaiye teş-
kilatına görevlerinde
başarılar diledi.

Başkan Dönmez, kısa
süre önce elim bir kaza
sonucu hayatını kaybeden
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zey-
rek’i de rahmetle andı.

Başkan Dönmez: “Sizler bu şehrin 
görünmeyen kahramanlarısınız!”
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

ÜLKÜCÜ camianın önemli
isimlerinden, eski MHP Manisa

İl Başkanı ve ülkücü şehit mer-
hum Eczacı Cemil Çöllü, ölümü-
nün yıl dönümünde Manisa
Eczacılar Odası tarafından dü-

zenlenen törenle anıldı.
1979 yılı Haziran ayında,

Manisa’da sahibi olduğu ecza-
nede görevinin başındayken uğ-

radığı silahlı saldırı sonucu ha-
yatını kaybeden Cemil Çöllü için
anma programı, Manisa Kırtık
Mezarlığı’nda, şehidin kabri ba-

şında gerçekleştirildi.
Törene Manisa Eczacı Odası

Başkanı Duygu Elmas Mutlu,
önceki dönem oda başkanı

Devrim Balı, oda üyeleri ve
meslektaşları katıldı. Katılımcılar,
dualarla merhum Cemil Çöl-
lü’nün aziz hatırasını yad etti.

Ülkücü şehit merhum Eczacı Cemil Çöllü, ölümünün yıl dönümünde Manisa Eczacılar Odası tarafından düzenlenen törenle anıldı

Ülkücü Şehit Eczacı Cemil Çöllü anıldı

EğiTiM-iŞ Manisa Şubesi,
eğitim kurumlarında yaşanan li-
yakat ihlalleri, keyfi yönetim uy-
gulamaları ve mobbing
iddialarına dikkat çekerek basın
açıklaması düzenledi. Eğitim-İş
Manisa Şube Başkanı Lale
Kale, özellikle Merkezefendi
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi ile Manisa Spor Lisesi’nde
yaşanan sorunların eğitim çalı-
şanlarını ve öğrencileri mağdur
ettiğini ifade etti.

Eğitimde adalet, liyakat ve
insan onuruna uygun çalışma
koşulları için mücadele ettikle-
rini belirten Kale, “Süreci ka-
muoyunun dikkatine sunma
gereği duyduk” dedi.

Kale, Merkezefendi
MTAL’de okul müdürünün öğ-
retmenlerle sağlıklı bir iletişim

kurmadığını, itiraz ve önerileri
dikkate almadığını, öğretmen-
leri cezalandırıcı programlarla
baskı altına aldığını iddia etti.

Koordinatörlük görevleriyle
ilgili ek ders ücretlerinin kesildi-
ğini, ders ve nöbet programla-
rıyla ayrımcılık yapıldığını ifade
eden Kale, “Beden eğitimi

dersleri bilinçli şekilde öğleden
sonraya yığılıyor. Aynı anda üç
sınıf bir salonda derse zorlanı-
yor. Hem pedagojik hem gü-
venlik açısından büyük sorunlar
yaşanıyor” şeklinde konuştu.

Kale ayrıca okul pansiyo-
nunda kalan öğrencilerin temiz-
lik, personel ve temel ihtiyaçlar

konusunda mağdur olduğunu,
birçok öğrencinin bu durumları
CİMER’e taşıdığını söyledi.  

“KiŞisEL HaK VE
ÖZGÜRLÜK iHLaLiDiR”

Kale, kız öğrencilere kıyafet
gerekçesiyle tutanak tutuldu-
ğunu, izinsiz fotoğraf çekildiğini
ve disiplin cezaları uygulandı-

ğını belirterek, “Bu uygulamalar
açıkça kişisel hak ve özgürlük
ihlalidir” ifadelerini kullandı. 

“CiMER ŞiKaYETLERi 
iVEDiLiKLE 

aRaŞTIRMaLIDIR”
Okul müdürünün koordina-

törlük görevini yerine getirme-
mesine rağmen ek ders ücreti
aldığı yönünde iddialar bulun-
duğunu belirten Kale, konunun
CİMER’e şikâyet edildiğini ve
kamu zararı oluştuğu şüphesi-
nin güçlendiğini ifade etti. Kale,
iddiaların İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından ivedilikle araştı-
rılmasını, gerekiyorsa kamu
zararının tahsil edilmesini ve di-
siplin işlemleri başlatılmasını
talep etti.

“LiYaKaT iLKEsinE 
aYKIRIDIR”

Manisa Spor Lisesi’ne ya-
pılan müdür ataması da eleşti-

ren Kale, “Yönetmeliğe aykırı
biçimde yapılan atama liyakat
ilkesine aykırıdır. 

Mahkemenin yürütmeyi
durdurma kararı vermesi bu
durumu teyit eder niteliktedir”
şeklinde konuştu.

Kale son olarak, hakkında
çok sayıda iddia ve soruş-
turma geçmişi bulunan okul
müdürlerinin neden hâlâ gö-
revde tutulduğunu sorguladı.
“Bu anlayış eğitimde kaliteyi
de çalışma barışını da zede-
ler” diyen Kale, tüm yönetici
atamalarının ve disiplin süreç-
lerinin liyakat ve adalet teme-
linde yürütülmesi gerektiğini
vurguladı. 

Kale, Eğitim-İş Sendikası
olarak sürecin takipçisi ola-
caklarını belirterek, ilgili ku-
rumları görevlerini yapmaya
çağırdı.

Eğitim-İş Manisa Şubesi, eğitimde liyakat ihlalleri ve öğretmenlere yönelik mobbing iddialarını gündeme taşıdı

Eğitim-İş’ten Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne çağrı: 

“CİMER şikayetleri ivedilikle araştırılsın!”

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Turgutlu İstas-
yonaltı Mahallesi’nde bin
600 ton sıcak asfalt serimi
yaparken Ahmetli Cam-
bazlı Mahallesi’nde ise 3
kilometrelik çift kat emis-
yonlu sathi kaplama çalış-
malarına başladı.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Fen İşleri Dai-
resi Başkanlığı, kent gene-

lindeki yol yapım ve bakım
çalışmalarını sürdürüyor.
Turgutlu ilçesi İstasyonaltı
Mahallesi Sulu Sokak’ta
yürütülen çalışmalar kap-
samında bin 600 ton sıcak
asfalt serimi gerçekleşti-
rildi. Ekipler, vatandaşlar-
dan gelen talepler
doğrultusunda bölgedeki
altyapı ve üstyapı sorunla-
rına çözüm sunmak için

çalışmalarına başladı. Fen
İşleri Dairesi Şantiyeler
Koordinatörü Fatih Na-
kışçı, “Çok yoğun talepler-
den biri olan Turgutlu
İstasyonaltı Mahallesi Sulu
Sokak’tayız.  Vatandaşları-
mızın burada altyapı ve
üstyapı ile ilgili isteklerini
bir bir yerine getiriyoruz.
Bu sokakta yaklaşık bin
600 ton sıcak asfalt serimi
gerçekleştiriyoruz. Aynı
zamanda bir diğer ekibi-
miz de Ahmetli Cambazlı
Mahallesi’nde ise çift kat
emisyonlu 3 kilometrelik
sathi kaplama yapmakta-
yız. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Fen İşleri Dai-
resi olarak, Manisa’nın
dört bir yanında hizmet ve
yol bakım çalışmalarımızı
sürdürüyoruz” dedi.

Ahmetli Cambazlı Ma-
hallesi Muhtarı Fatih Adı-
güzel, “Bu yola asfalt

atılması için talepte bulun-
muştuk. Merhum Ferdi
Zeyrek Başkan’ımızın ve-
fatından dolayı çalışmalar
bu zamana kaldı, Allah
rahmet eylesin. Ondan
sonra göreve gelen Besim
Dutlulu Başkan’ımızın giri-
şimleriyle mahallemizin
asfalt bakımlarını yapıyo-
ruz. Asfalt çalışmalarında
emeği geçen herkese ma-
hallem ve şahsım adına
teşekkür ederim” diye ko-
nuştu. 

MUHTaRDan
TEŞEKKÜR

İstasyonaltı Mahallesi
Muhtarı Nurettin Nerli,
“Geçmiş dönemde
buraya asfalt çalış-
ması yapılmıştı.
Yağmur nedeniyle
yollarımız bozuldu.
Bize söz verilmişti
‘Bu yolu yapaca-
ğız’ diye. Sağ ol-
sunlar, sözlerini
tuttular. Geldiler,
yolumuzu yaptılar.
Büyükşehir Beledi-
yesi’ne şükranları-
mızı sunuyoruz.
Büyükşehir ve Tur-
gutlu belediyeleri
iş birliği içerisinde,
çok koordineli bir
şekilde çalışıyor.
Önemli olan verilen
sözlerin yerine ge-
tirilmesi, önemli
olan seçimden
önce gelip seçim-
den sonra buranın
unutulmaması. Bu-
rası çok önemli bir

nokta, ovaya giden insan-
larımız bu yolu çok sık kul-
lanıyor. Tekrar tekrar
çalışmalar için teşekkür

ederim” ifadelerini kul-
landı. 

İl genelinde vatandaş-
ların güvenli ve konforlu

ulaşım imkanına kavuş-
ması için yol çalışmalarının
sezon boyunca süreceği
bildirildi. Haber merkezi

T.C. MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2025/186-196 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı  Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı dava konusu;
-2025-186 esas, Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Muradiye Mahallesi 138 ada 4 parsel  sayılı
taşınmazın davalılar Safiye Uyar, Recep Uyar, Ömer Uyar, Ramazan Uyar, Rabia Uyar
-2025-196 esas, Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Muradiye Mahallesi 139 ada 6 parsel  sayılı
taşınmazın davalılar Safiye Uyar, Recep Uyar, Ömer Uyar, Ramazan Uyar, Rabia Uyar
TC Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından "Muradiye 
Organize Sanayi Bölgesi" projesinde 03/06/2024 tarih ve E-47226268-800-85204 sayılı
"Kamu Yararı Kararı" kararı ile Kamulaştırma Yararı Kararı gereğince yukarıda bilgileri 
belirtilen taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş, kamulaştırma işlemleri 2942 sayılı
yasanın değişik 8. ve 10. maddesi gereğince yerine getirilmiş anlaşma sağlanamaması 
sebebi ile kamulaştırma bedel ve tescil davası açılmış olup, aynı Yasanın 14.maddesinde
belirlenen 30 günlük süre içerisinde tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açabileceklerin, açılacak davada husumetin Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon
Başkanlığı adına yöneltileceği, Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Davacı Adına Tescili 
davasının duruşmasının 25/09/2025 günü yapılmasına karar verilmiş olup, Mahkemece 
tespit edilen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası Adliye Şubesine yatırılacağı, 2942 
sayılı yasa ve bu yasada değişiklik yapan 4650 sayılı yasanın 10. maddesi gereğince ilan
olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02248027

Asfalt çalışmaları devam ediyorAsfalt çalışmaları devam ediyor
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KAHVE İSTASYONLARINA ENDÜSTRİYEL 
MUTFAK EKİPMANLARI ALIM İŞİ

SPİLAŞ YAPI ÇEVRE PLANLAMA PROJE ENERJİ
İNŞAAT MÜŞAVİRLİK BASIN YAYIN İTHALAT 

İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
MÜDÜRLÜĞÜ

KAHVE İSTASYONLARINA ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI ALIM İŞİ mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/948795
1-İdarenin
a) Adı : SPİLAŞ YAPI ÇEVRE PLANLAMA PROJE 

ENERJİ İNŞAAT MÜŞAVİRLİK BASIN YAYIN
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Laleli Mah. Mimar Sinan Bulv. No: 242 
Yunusemre / Manisa, Türkiye 
YUNUSEMRE/MANİSA YUNUSEMRE/ 
MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 02362323292 - 2362323291
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KAHVE İSTASYONLARINA ENDÜSTRİYEL 

MUTFAK EKİPMANLARI ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Adet Espresso Makinesi, 9 Adet Filtre 

Kahve Makinesi, 9 Adet Türk Kahve 
Makinesi, 9 Adet Kazanlı Elektrikli Çay 
Makinesi, 12 Adet Süt Soğutma Dolabı, 9 
Adet Buz Makinesi, 9 Adet Bar Blenderı  
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa İl sınırları içerisinde İdarenin 
belirlediği noktalara montaj yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmesinin imzalanmasına müteakip 45
takvim günü içinde peyder pey olacak 
şekilde özel teknik şartnamede istenilen 
özeliklere ve istenilen teslimat şartlarına 
uygun , İdarenin belirteceği adreslere 
kurulum ve montajı yapılarak çalışır halde 
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : 5 takvim günü içinde başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : LALELİ MAH. MİMAR SİNAN BULV. 

NO:242/L YUNUSEMRE-MANİSA 
Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecek-
tir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
iyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02248760

MANİSA Organize Sanayi Böl-
gesi'nde bulunan Bitron Elektro-
mekanik Ltd. Şti. önünde, Türk
Metal Sendikası’na üye işçilerin
başlattığı sendikal mücadele ka-
rarlılıkla devam ediyor. Fabrika
önünde bir araya gelen işçiler,
“Baskılar bizi yıldıramaz”, “İşçiyiz,
haklıyız, kazanacağız” sloganla-
rıyla seslerini duyururken, sendika
yetkilileri işvereni toplu sözleşme
masasına çağırdı.

Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi’nde faaliyet gösteren Bitron

Elektromekanik Ltd. Şti. önünde,
Türk Metal Sendikası’na üye işçi-
lerin sendikal hakları için başlattığı
direniş devam ediyor. İşçiler, slo-
ganlarla ve basın açıklamalarıyla
taleplerini bir kez daha dile getirdi.

Türk Metal Sendikası Manisa
Şube Başkanı Emrah Yunus Saru-
han, yaptığı açıklamada işverenin
süreci kasıtlı olarak uzattığını ve
sendikal örgütlenmeyi engelle-
meye çalıştığını ifade etti.

“BU MÜCADELEYİ HEP 
BİRLİKTE KAZANACAĞIZ”

Saruhan açıklamasında şu ifa-
deleri kullandı: “Bitron işvereni,

sendikal hakkımızı tanımamak için
türlü yollarla süreci tıkamaya çalı-
şıyor. Mahkemelerde itirazlarla, iş-
yerinde baskılarla bizleri yıldırmak
istiyor. Ama bu mücadelede geri
adım yok. Türk Metal Sendikası
olarak işçilerin alın terine, eme-
ğine sahip çıkıyoruz.” 

“TOPLU SÖZLEŞME 
MASASINA DAVET

EDİYORUZ”
İşverenin yasal süreci sabote

ettiğini belirten Saruhan, “Bu tavır
sadece işçinin hakkını değil, işye-
rindeki barışı da bozuyor. Biz di-
yalog ve çözüm için hazırız.
İşvereni toplu sözleşme masasına
davet ediyoruz.” şeklinde ko-
nuştu.

Saruhan, konuşmasını şöyle
tamamladı: “Bu mücadele yal-
nızca Bitron işçisinin değil, tüm
işçi sınıfının onur mücadelesidir.
Hep birlikte kazanacağız.”

İŞÇİLER KARARLI: “DİRENE 
DİRENE KAZANACAĞIZ”

Eylem boyunca işçiler, “Baskı-
lar bizi yıldıramaz” ve “İşçiyiz,
haklıyız, kazanacağız!” sloganla-
rıyla tepkilerini dile getirdi. Kadın
işçilerin yoğun katılımı ve coşkulu
desteği dikkat çekerken, daya-
nışma duygusu sahaya yansıdı.

Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulu Bitron fabrikasında çalışan Türk Metal üyesi işçiler, sendikal hakları için bir kez daha alanlardaydı

Bitron direnişi sürüyor: “Sendikal
hakkımızdan vazgeçmeyeceğiz!”
Bitron direnişi sürüyor: “Sendikal
hakkımızdan vazgeçmeyeceğiz!”
Bitron direnişi sürüyor: “Sendikal
hakkımızdan vazgeçmeyeceğiz!”

TÜRKİYE Kamu-Sen Manisa
İl Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen
Manisa Şube Başkanı Aydın
Akagündüz, aile hekimlik-
lerinde yaşanan ücret
kesintilerine ilişkin
önemli açıklamalarda
bulundu. Akagün-
düz, sağlık çalışanla-
rının her ay ne kadar
maaş alacağını önce-
den bilmesinin ve aile
bütçelerini buna göre
düzenlemesinin önemli ol-
duğunu vurgularken, bu bağ-
lamda ek ve yan ödemeleri de
kapsayan “tek kalem maaş” siste-
minin gerekliliğinin bir kez daha
ortaya çıktığını söyledi.

Başkan Aydın Akagündüz
"Sağlık ve sosyal hizmet çalışan-
larının sağlık her ay ne kadar ücret
alabileceğini önceden bilmeleri ve
aile bütçelerini buna göre tanzim
etmeleri açısından tüm ek ve yan
ödemeleri de içine alan “Tek
Kalem Maaş” önerimizin ne kadar
zaruri olduğu, bugünlerde aile he-
kimliklerinde yaşanan olumsuz
durumlar nedeniyle bir kez daha
ortaya çıkmıştır. Bu kapsamda iş-
kolumuzda bulunan aile sağlığı
merkezlerine 6 ay içerisinde hiç
gelmeyen vatandaşlar nedeniyle
hiçbir sorumluluğu olmayan aile
hekimi ve aile sağlığı çalışanlarının
adeta cezalandırılarak ücretlerinin

düşürülmesi kabul edilemezdir.
Bunun yanı sıra ayrıca HYP dü-
zenlemesinin de her çalışanın
kendi yaptığı HYP üzerinden so-

rumlu olacağı bir düzenleme
olmaması nedeniyle de

mağduriyetin devam
ettiği görülmüştür.
Söz konusu bu iki
ana mesele başta
olmak üzere katsa-
yılar ve memnuniyet
oranına bağlı öde-

meler gibi çalışanları
mağdur eden düzenle-

meler, geçtiğimiz hafta
Genel Başkanımız Önder Kah-

veci tarafından Bakan Yardımcısı
Doç. Dr. Şuayıp Birinci’ye iletilmiş
ve Sayın Bakan Yardımcısıda kısa
süre içerisinde yapılacak yeni bir
düzenleme ile bu durumun sona
ereceğini ifade etmişlerdir. Fakat
henüz herhangi bir düzenlemenin
yapılmadığı görülmemektedir. Söz

konusu durum Aile hekimleri ve
aile hekimliği çalışanlarının ücret-
lerinde %20’ye varan kayıplara
neden olmaktadır. Böyle bir kayıp
kabul edilemezdir. Bakanlık bir an
önce gerekli düzenlemeyi yaparak
bu mağduriyeti ortadan kaldırma-
lıdır. Mesele çok ciddi bir boyutta-
dır, aile hekimliği çalışanlarının
hiçbir sorumluluğu olmamasına
rağmen yaşadıkları bu kayıplar
sistemin sürdürülebirliğinide tar-
tışmaya açmaktadır. Bakanlık acil
olarak düzenleme yapmalı ve bu
duruma bir son vermelidir. Ayrıca
Sağlık Bakanlığı tüm çalışanların
ücretlerinde her ay acı sürprizler
yaparak kesintiler uygulamaktan,
çalışanların ekonomilerini belirsiz-
liğe sürüklemekten vazgeçmelidir.
Türk Sağlık-Sen olarak meseleyi
tüm platformlarda takip etmeye
ve çözüme kadar mücadelemizi
sürdürmeye devam ediyoruz ve
edeceğiz"  dedi.

“Aile hekimlerinde çalışanlardan 
yapılan ücret kesintileri sonlandırılmalı”

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde
dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık
Sultaniye üzüm bağlarında, doğal
afetlerden korunmak amacıyla
başlatılan örtü çalışmaları hız kes-
meden devam ediyor. İlçede ku-
rulan örtü ekipleri, bağlarda

sistemli bir şekilde çalışarak işleri
sıraya koydu.   

Sabah saat 05.00'te mesaiye
başlayan ekipler, bağın büyüklü-
ğüne göre çalışmalarını planlıyor.
Örtü ekibinde yer alan Ramazan
Karahan, "Üzüm örtme işini kafa

dengi arkadaşlarımızla birlikte ya-
pıyoruz. Sabah 05.00'te yola çıkı-
yoruz. Eğer çalıştığımız bağ 10
dekarlık ise saat 10.00'da işimiz
bitiyor. Günlük yevmiyemiz 1750
lira. Eğer bağ sahibi işin devamını
isterse çalışmamız saat 13.00'e
kadar uzayabiliyor." dedi. 

Örtü işçilerinden Hakan Sarı-
kaya ise, "Bir günde 50 ila 60
dönüm bağı örtüyoruz. Ekip sayı-
mız, bağın büyüklüğüne göre de-
ğişiyor. Bazen 10, bazen 20 kişi
oluyoruz. Sarıgöl ve çevresindeki
üzüm bağlarının örtülme işlemi
Temmuz ayı sonuna kadar sürü-
yor." ifadelerini kullandı. 

Sarıgöl ve çevresinde bulu-
nan toplam 113 bin dekarlık üzüm
bağının yaklaşık yüzde 90'ı beyaz
manevile ile örtülerek, hasat dö-
nemine kadar dolu, sıcak dalgası
ve zararlı böcekler gibi doğa olay-
larına karşı korunuyor.  İHA

Sarıgöl'de örtü ekipleri bağlara girdi   
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Manisa’nIn Saruhanlı il-
çesinin önceki dönem CHP’li
Belediye Başkanı Zeki Bilgin
hakkında, görevde bulunduğu
dönemde usulsüz hurda satışı
yaptığı gerekçesiyle hazırla-
nan iddianame kamuoyuna
yansıdı.

2020 yılında Saruhanlı
Kaymakamlığı’na yapılan bir
ihbarın ardından başlatılan so-
ruşturma kapsamında, İçişleri
Bakanlığı 2021 yılında Zeki
Bilgin hakkında soruşturma
izni verdi. Sürecin sonunda
Manisa Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından hazırlanan id-
dianamede, Bilgin’in 2019
yılında belediye şantiyelerine
gelen yaklaşık 280 ton hurdayı

ihalesiz şekilde özel kişi ve fir-
malara sattığı öne sürüldü.

İddianamede, satıştan elde

edilen yaklaşık 280 bin TL’nin
belediye bütçesine aktarılma-
dığı, satışların resmi kayıtlara

işlenmediği ve hurda alımlarını
gerçekleştirenlerin Serkan
isimli bir şahıs ile Özgenç Hur-
dacılık firması olduğu belirtildi.

Söz konusu hurdaların, be-
lediyeye ait sanayi bölgesi ile
kamuoyunda “Dallas” olarak
bilinen alandaki şantiyelerden
çıkarıldığı, yükleme yapan
araçlarla toplam 11 sefer ger-
çekleştirildiği, tüm işlemlerde
Fen İşleri Müdürlüğü’nün
devre dışı bırakıldığı ifade
edildi.

Savcılık, kamu zararı oluş-
turduğu gerekçesiyle eski
başkan Bilgin’in cezalandırıl-
masını talep etti. Davayla ilgili
yargı süreci devam ediyor.
haber Merkezi

CHP’li Zeki Bilgin’e hurda yolsuzluğu suçlaması

saRuhanLI eski Be-
lediye Başkanı ve MASKİ
Saruhanlı İlçe Koordina-
törü Zeki Bilgin, hakkında
çıkan “hurda yolsuzluğu”
iddialarına sosyal medya
hesabı üzerinden kap-
samlı bir açıklamayla yanıt
verdi. 

Bilgin, 2019 yerel se-
çimlerinde Saruhanlı’da
%55,97 oy oranı ve 5 bini
aşkın farkla belediye baş-
kanı seçildiğini hatırlata-
rak, görev süresi boyunca
birçok kez asılsız iddialarla
suçlandığını ve bunların
tümünden gerek hukuk

nezdinde gerekse ka-
muoyu vicdanında aklan-
dığını söyledi.

Açıklamasında, 2020
yılında kendisi hakkında
yapılan hurda satışıyla il-
gili bir ihbarın ardından
başlatılan incelemenin
yaklaşık beş yıl sürdü-
ğünü belirten Bilgin, "Hiç-
bir güvenlik kamerası,
belediye, emniyet ve jan-
darma kaydında usulsüz-
lüğe dair bir kanıt
bulunamamasına rağmen
dava açıldı. Bu durum
2019 İstanbul seçimlerin-
deki 'Hiçbir şey olmasa
bile kesinlikle bir şeyler
oldu' söylemini hatırlat-

maktadır" ifadelerini kul-
landı.

"siYasi biR 

KaRaLaMa

KaMPanYasI"

Bilgin, yalnızca kendi-
sinin yargılanıyor gibi gös-
terilmesinin yanlış
olduğunu ifade ederek,
açılan davada toplam 8
sanığın bulunduğunu ve
bunlar arasında belediye
başkan yardımcıları ve
müdürlerin de yer aldığını
vurguladı. Masumiyet kari-
nesine dikkat çeken Bil-
gin, yargı sürecinin henüz
devam ettiğini ve kesinleş-
miş bir hüküm olmadığını
hatırlattı.

Bilgin, hurda konu-
sunda yaşanan sıkıntıların
kendi döneminden çok
önceye dayandığını
ve bu konuda Sa-
ruhanlı Cumhuriyet
Başsavcılığına suç
duyurusunda bu-
lunduklarını ifade
etti. Bilgin, bu kap-
samda, kendisin-
den önce görev
yapan eski bele-
diye başkanı ile üç
belediye görevlisi
hakkında soruş-
turma izni verildi-
ğini de belirtti.

Manisa Büyük-
şehir Belediyesi
bünyesinde Saru-
hanlı İlçe Koordina-
törü olarak görevini
sürdürdüğünü ha-
tırlatan Bilgin, hiz-
met odaklı
çalışmalarının si-
yasi rakiplerini ra-
hatsız ettiğini
savundu. "Beni
hedef almak yerine
halka hizmete
odaklanın" çağrı-
sında bulunan Bil-
gin, açıklamasını
şöyle sonlandırdı:

"Adaletin tecelli edece-
ğine, bağımsız ve tarafsız
bir yargılama sonucunda

beraat edeceğime inan-
cım tam. Saruhanlı halkı
bu ucuz ayak oyunlarına,

karalama kampanyalarına
prim vermeyecek kadar
bilinçlidir."

Saruhanlı eski Belediye Başkanı Zeki Bilgin, hakkında çıkan “hurda yolsuzluğu” iddialarına sosyal medya hesabı üzerinden yanıt verdi

Zeki Bilgin’den ‘Hurda Yolsuzluğu’ suçlamalarına yanıt
2025 YILI 2 ALTI AYLIK YAŞ SEBZE VE MEYVE

ALIMI İHALESİ
MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
2025 YILI 2 ALTI AYLIK YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI İHALESİ mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/945107
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : Şehitler Mh. 814 Sk. No : 28 ŞEHZADELER 

ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 02362314624 - 2362324951
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 YILI 2 ALTI AYLIK YAŞ SEBZE VE 

MEYVE ALIMI İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 46 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 
HASTENESİ MERKEZİ YERLEŞKE VE 
AHMETLİ EK HİZMET BİRİMİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip İşe 
başlanacak ve 31.12.2025' tarihinde sona 
erecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

HASTANESİ GÜVERTE TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02249246

DEMiRCi Belediye Başkanı
Erkan Kara, Ankara'daki ziyare-
tinde ilçeye yeni yapılacak olan
gençlik merkezi, spor salonu ve
halı sahaların protokolünü imza-
ladı.

Belediyeden yapılan açıkla-
mada, Başkan Kara, AK Parti İlçe
Başkanı Nurullah Akgün ve MHP
İlçe Başkanı Ümit Kanyılmaz ile
birlikte Spor Toto Teşkilat Baş-
kanlığı, Karayolları Genel Müdür-
lüğü ve Kredi Yurtlar Kurumu
Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Kara, Spor Toto Teşkilat Baş-
kanı Mehmet Ata Öztürk ile ilçeye
yeni yapılacak gençlik merkezi,
spor salonu ve 10 halı sahanın
protokolünü imzaladı.

Açıklamada görüşlerine yer
verilen Başkan Kara, hedefledik-
leri yatırım ve hizmetler üzerine
Ankara'da ziyaretler gerçekleştir-
diklerini belirtti.

İlçeye 750 kapasiteli kız ve
erkek öğrenci yurdu yapılacağını

aktaran Kara, "Ulaşım yatırımları
kapsamında önümüzdeki süreçte
Demirci-Selendi kara yolu ihaleye
çıkacak ve Kılavuzlar-Demirci ara-
sına da Karayolları Genel Müdür-
lüğünce sıcak asfalt çalışması
yapılacak." ifadelerini kullandı. aa

Demirci'ye yapılacak tesisler için
Ankara'da protokol imzalandı
Demirci'ye yapılacak tesisler için
Ankara'da protokol imzalandı

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı seçilen Besim Dut-
lulu’nun ardından boşalan
Akhisar Belediye Başkanlığı kol-

tuğuna, Belediye Meclisi’nin ola-
ğanüstü toplantısıyla Ekrem
Kayserili getirildi.

CHP grubunun adayı olan
Kayserili, 30 oyun kullanıldığı oy-
lamada çoğunluğu sağlayarak

Akhisar’ın yeni belediye başkanı
seçildi.

iLK aTaMasInI YaPTI

Yeni görevine başlayan Baş-
kan Ekrem Kayserili, ilk atama-
sını da gerçekleştirdi. Kayserili,
Akhisar Belediyesi Meclis Üyesi
Sema Şenyaşa’yı Belediye Baş-
kan Yardımcılığı görevine getirdi.

Atamaya ilişkin açıklamada
bulunan Başkan Kayserili, “Bele-
diyemizin çalışmalarına sağladığı
katkılar ve meclis sürecindeki
uyumlu iş birliği dolayısıyla,
Meclis Üyemiz Sayın Sema Şen-
yaşa’yı Belediye Başkan Yardım-
cılığı görevine atadım. Yeni
görevinde başarılar diliyorum”
ifadelerini kullandı.

Yeni başkan ilk atamayı yaptı!
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nAkliye şirketleri, Bo-
ğaz'dan geçişe devam edecek-
lerini belirtirken güvenlik
risklerini yakından izliyor. Uz-
manlar Boğaz'ın kapatılma ihti-
malinin oldukça düşük
olduğunu ve şirketlerin çok dik-
katli şekilde geçişleri sürdüre-
ceğini ifade ediyor

İsrail'in İran'a saldırılarıyla
başlayan çatışma ve ABD'nin
İran'daki nükleer tesislere yö-
nelik saldırıları sonrası, İran'ın
Hürmüz Boğazı'nı kapatabile-
ceği endişeleri, küresel eko-
nomi ve piyasaların
gündeminde yer alıyor.

ABD'nin İran'daki nükleer
tesislere saldırılarının ardından
İran Meclisi Ulusal Güvenlik
Komisyonu Üyesi İsmail Kev-
seri, Meclisin, Hürmüz Boğa-
zı'nın kapatılması gerektiği
sonucuna vardığını ancak nihai
kararın Milli Güvenlik Yüksek
Konseyi uhdesinde olduğunu
açıklasa da bu ihtimalin ol-
dukça düşük olduğu değerlen-
diriliyor.Ancak, yapay zeka
tabanlı denizcilik takip şirketi
Windward'ın paylaştığı bilgilere
göre, hafta sonu ABD'nin
İran'ın nükleer tesislerine saldı-
rılarının ardından Hürmüz Bo-
ğazı'ndaki ticareti gemi
taşımacılığı son 20 yılın en yük-
sek tehdit seviyesi altında faali-
yet gösteriyor.

Jeopolitik belirsizlikler ve
güvenlik endişeleri nedeniyle
Hürmüz Boğazı'na giren gemi
sayısında hafif bir düşüş gözle-

nirken, Windward'a göre bu
düşüş gemi sahiplerinin jeopo-
litik belirsizlikler karşısında
artan temkinliliğini ortaya koyu-
yor ve algılanan risklerin deniz
taşımacılığı üzerindeki gerçek
zamanlı etkisinin giderek büyü-
düğünü gösteriyor.

GpS SiStemlerine
müdAhAlede Artış

Hürmüz Boğazı'ndaki bir
diğer risk sebebi de Gemi Oto-
matik Tanımlama Sistemi (AIS)
sinyallerini hedef alan müda-
halelerin artışı olarak görülü-
yor. Basra Körfezi'nde faaliyet
gösteren ve Hürmüz Boğa-
zı'ndan geçen ticari gemilerin
yüzde 23'ünün pazar-pazar-
tesi günü GPS'lerine müda-
hale nedeniyle uluslararası
seyir yollarındaki navigasyo-
nunda aksama yaşandığı tes-
pit edildi.

Danimarka merkezli yatırım
firması Küresel Risk Yönetimi
(Global Risk Management)
Araştırma Başkanı Arne Loh-
mann Rasmussen, AA muha-
birine, en önemli gözlemlerinin
GPS ve AIS sinyali parazitle-
rinde artış olduğunu belirtti.

Rasmussen, bu durumun
güvenlik açısından büyük bir
endişe kaynağı olduğuna dik-
kati çekti.

Her ne kadar Hürmüz Bo-
ğazı'ndan geçiş yapan gemi
sayısında bir miktar azalma
eğilimi gözlense de bunun
önemli bir düşüş olmadığını
dile getiren Rasmussen, şöyle

konuştu:
"Kişisel kanaatim, Hürmüz

Boğazı'nın kapatılmasına yö-
nelik bir müdahalenin gerçek-
leşme ihtimalinin yüzde 10-15
civarında, yani oldukça düşük
olabileceği çünkü bu İran'a da
oldukça zarar verir. İran, bu
durumda Çin ve Katar gibi ta-
mamen müttefik olmayan ama
açıktan düşmanı da olmayan
ülkeleri bile karşısına almış
olur. 

Aynı zamanda kendi ham
petrol ihracatı da durma nok-
tasına gelir. İran'ın rafine kap-
asitesi yetersiz olduğu için
petrol ürünlerini ithal etmek
zorunda. Bu nedenle Boğaz'ı
kapatmak, İran için ancak son
çare olabilir."

Rasmussen, tam anlamıyla
fiziksel bir kapanmanın nere-
deyse imkansız olduğunu dü-
şündüğünü ancak İran'ın,
Husilerin Kızıldeniz'de yaptığı
gibi daha dolaylı taktiklere
başvurabileceğini ifade etti.

"şirketler dikkAtli 
olmAyA devAm

edecek"
Bu gelişmeler ışığında sek-

törün bölgedeki durumu ya-
kından izlediğini söyleyen
Rasmussen, "Sigorta maliyet-
lerinin arttığını görüyoruz ve
bu da riskin gerçek olduğunu
gösteriyor. Diğer yandan, tan-
kerlerin navlun ücretleri de
yükselmiş durumda. 

Bu iki unsur, birbirini bir öl-
çüde dengeliyor. Şu aşamada,

navlun gelirlerinin yüksekliği,
sigorta maliyetlerini telafi edi-
yor gibi görünüyor. Bu yüzden
geçişler sürecektir ama şirket-
ler de çok dikkatli olmaya
devam edecek." dedi.

Rasmussen, bazı uluslar-
arası nakliye firmalarının Hür-
müz Boğazı'ndan geçişe
devam edeceklerini teyit etti-
ğini dile getirerek, gemilere
yönelik füze saldırıları olması
halinde şirketlerin bölgeden
geçip geçmeme kararını yeni-
den değerlendireceğini belirtti.

Hafta sonu bazı tankerlerin
Boğaz'a girmemek için U dö-
nüşü yaptığını ancak sonra
tekrar bölgeye yöneldiğini
anımsatan Rasmussen, "Bu
da güvenliğin onlar için yeterli
düzeyde değerlendirildiğini ve
geçişin yeniden denendiğini
gösteriyor." dedi.

Güvenlik riSkleri
yAkındAn izleniyor

Hürmüz Boğazı'nın kapa-
tılma ihtimali düşük olmasına
rağmen büyük çaplı nakliye
şirketleri bölgedeki güvenlik
risklerini yakından izliyor ve
Hürmüz Boğazı'ndan geçişleri
sürdürüyor.

Uluslararası en büyük kon-
teyner taşımacılığı ve lojistik
şirketlerinden biri olan Dani-
marka merkezli Maersk'in AA
muhabiriyle paylaştığı tavsiye
notuna göre, şirket Hürmüz
Boğazı'nı kullanan gemilere
hali hazırda Hürmüz Boğa-
zı'ndan geçişin mümkün oldu-

ğunu ancak durumu yakından
takip ettiklerini bildirdi. 

Maersk, yakın gelecekte
durumun değişmesi ihtimaline
karşı acil durum planlarının
hazır olduğunu da belirtti.

Almanya merkezli kontey-
ner taşımacılığı şirketi Hapag-
Lloyd, Hürmüz Boğazı'ndan
geçişlere devam ettiğini ancak
durumun her an değişebile-
ceği uyarısında bulundu.

Merkezi Norveç'te bulunan
ham petrol tankerleri alanında
uzman deniz taşımacılık fir-
ması Frontline, son dönemde
GPS sistemlerine kasıtlı mü-
dahalelerin arttığına işaret
ederek, bu durumun trafiğin
yoğun olduğu bölgelerde
radar ve manuel navigasyonla
hareket etmeyi gerektirdiğini
bildirdi.

Enerji şirketi Shell de Hür-
müz Boğazı'ndan geçişlerde
azami dikkat gösterdiklerini
açıklamıştı.

hürmüz BoğAzı
küreSel ticAret için 

StrAtejik önemde

Basra Körfezi'nin ağzında
yer alan dar su yolu Hürmüz
Boğazı, Orta Doğu'daki petrol
ve sıvılaştırılmış doğal gaz
(LNG) üretiminin Umman De-
nizi ve Hint Okyanusu üzerin-
den dünya pazarlarına
taşınmasını sağlıyor.

Deniz yoluyla taşınan ham
petrolün yaklaşık 3'te 1'inin
ulaştırılması için kullanılan bu
stratejik geçit, başta Suudi
Arabistan ve Birleşik Arap
Emirlikleri olmak üzere Orta
Doğu'daki üreticilerin ham
petrol ve kondensat sevkiya-
tında kritik bir rol üstleniyor.
Hürmüz Boğazı'ndaki petrol ti-
careti, dünyadaki toplam pet-
rol tüketiminin de 5'te 1'ini
karşılıyor.

Hürmüz Boğazı'ndan
geçen günlük yaklaşık 20 mil-
yon varil petrol ve petrol ürü-
nünün büyük kısmı Çin başta
olmak üzere Asya piyasalarına
ulaşıyor.

Küresel doğal gaz ticareti-
nin yüzde 20'si de bu boğaz-
dan geçiyor. AA

Nakliye şirketlerinden Hürmüz Boğazı
geçişinde üst düzey temkin
Nakliye şirketlerinden Hürmüz Boğazı
geçişinde üst düzey temkin

Türkiye'de mantar üretimi artmaya devam ediyor

türkiye'de 2020'de
55 bin 455 ton olan man-
tar üretimi, geçen yıl 75

bin 340 tona yükseldi.
AA muhabirinin, Tarım

ve Orman Bakanlığından

edindiği bilgilere göre,
Türkiye'de yenilebilir
mantarlar, 1960'lı yıllar-
dan itibaren yetiştiriliyor.
Ülkede beyaz şapkalı,
kestane, istiridye, trüf ve
kuzugöbeği mantar türleri
ticarete konu oluyor.
Tıbbi amaçlı olarak ise re-
ishi gibi bazı mantar tür-
leri de üretiliyor. Protein
kaynağı mantarın yetiştiri-
ciliğinde, son yıllarda
önemli aşamalar kayde-
dildi. Türkiye'de mantar
üretimi, 1995'te 7 bin 785
ton olarak hesaplanırken,
bu tarihten sonra üretim
artarak devam etti.

Mantar üretimi
2015'te 39 bin 495,
2020'de 55 bin 455 tona
yükseldi. İlerleyen yıllarda
da 61 bin 460 ton, 65 bin
636 ton, 71 bin 479 ton
olarak hesaplanan üretim
miktarı, geçen yıl ise 75
bin 340 ton olarak kayıt-
lara geçti.

Kültür mantarı en çok
Antalya'da üretildi

Türkiye'de, geçen yıl
22 bin tonla en çok Antal-
ya'da kültür mantarı üreti-
lirken, bu ili 14 bin ton ile
Ankara ve 10 bin ton ile
Isparta takip etti. Kültür
mantarı üretiminde bu şe-

hirleri Afyonkarahisar,
Konya, İstanbul ve Adana
izledi. Tarıma dayalı eko-
nomik yatırımların des-
teklenmesi çerçevesinde,
tarımsal üretime yönelik
modern sabit yatırımlar
içinde, mantar işletmele-
rine 81 ilde yüzde 50 hibe
desteği veriliyor. Tarım ve
Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumu (TKDK)
destekleme programı
kapsamında, mantar iş-
letmelerine yüzde 65 hibe
desteği sağlanıyor.

Öte yandan sektörde,
Ziraat Bankası tarafından
sağlanan düşük faizli kre-

diler de kullanılabiliyor.
Bakanlık tarafından

geçen yıl yayımlanan, Ka-
palı Ortamda Bitkisel
Üretim Kayıt Sistemi Yö-
netmeliği sayesinde ise
kapalı ortamda üretimi
yapılan mantar alanları-
nın, kayıt altına alınması
sağlandı.

Geçen yıl 3,5 
milyon dolArlık 
mAntAr ihrAcAtı 

yApıldı
Üretimdeki artışa rağ-

men, mantar ihracatı dal-
galı bir seyir izledi. Söz
konusu ihracat 2021'de 4

milyon 726 bin dolar,
2022'de 4 milyon 875 bin
dolar ve 2023'te 5 milyon
459 bin dolar olarak kay-
dedildi. Geçen yıl ise
mantarda dış satım 3 mil-
yon 527 bin dolar olarak
kayıtlara geçti.

İthalat rakamları ise
bu dönemde 26 bin 944
dolar, 11 bin 931 dolar,
61 bin 814 dolar ve 66
bin 29 dolar olarak he-
saplandı.

Bu yılın ilk 4 ayında
ise 229 bin 799 dolarlık
ihracat ve 3 bin 71 dolar-
lık ithalat yapıldı. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
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Altının ons fiyatı, İs-
rail ve İran arasındaki 12
günlük gerilim süreci son-
rasında bugün 3 bin
316,18 dolarla 11 Hazi-
ran'dan bu yana en düşük
seviyeye geriledi.

İsrail'in İran'ı hedef al-
ması sonucu başlayan
savaş gerilimi piyasaların
yönü üzerinde etkili ol-
mayı sürdürürken, ko-
nuya ilişkin haber akışı
yatırımcıların günde-
minde olmaya devam
ediyor.

İsrail ordusu 13 Hazi-
ran'da İran'ın nükleer
programını vurmak için
saldırı başlattıklarını du-
yurdu. Saldırılarda İran'ın
başkenti Tahran, Tebriz,
İsfahan'daki Natanz nük-
leer tesisi ile Loristan, Kir-
manşah, Şiraz, Huzistan,
Hemedan ve Kum kent-
leri hedef alındı.İran'ın İs-
rail'e yönelik misilleme
füze atışları İsrail'de
geniş bir alanda saldırı

alarmlarının çalmasına
neden oldu. İran'dan İs-
rail'e son füze saldırı-
sında hava savunma
sistemlerini aşan füzeler-
den bazıları Tel Aviv ve
çevresine isabet etti.

ABD Başkanı Donald
Trump, İran'ın dini lideri
Ayetullah Ali Hama-
ney'den "teslim olmasını"
talep ederken, İran'a
karşı askeri bir saldırı
başlatıp başlatmamayı
değerlendirdiğini söy-
ledi.Hafta sonu ABD,
İran'da bulunan Fordo,
Natanz ve İsfahan olmak
üzere üç nükleer tesise
hava saldırısı düzenledi.

Trump, İran'ın kilit
nükleer zenginleştirme
tesislerinin tamamen yok
edildiğini, İran'ın barış
yapmak zorunda oldu-
ğunu aksi halde sonraki
saldırıların çok daha ağır
olacağını söyledi. Analist-
ler, Orta Doğu'da artan
gerilimin başta enerji arzı

olmak üzere küresel eko-
nomik riskleri artırdığını
belirterek, bölgeden
gelen haber akışının ya-
kından takip edildiğini
ifade etti.

Orta Doğu'daki petrol
ve sıvılaştırılmış doğal
gaz (LNG) üretiminin
Umman Denizi ve Hint
Okyanusu üzerinden
dünya pazarlarına taşın-
masını sağlayan Hürmüz
Boğazı'nın ABD'nin İran'a
yönelik hava saldırısının
ardından kapatılabilece-
ğine yönelik endişeler
tekrar güç kazandı.

Dünyada deniz yoluyla
taşınan ham petrolün
yaklaşık 3'te 1'i Hürmüz
Boğazı'ndan geçerken,
LNG ticaretinin yüzde
20'si de bu su yolundan
sürdürülüyor. Bölgeden
sevk edilen petrolün
önemli alıcıları ise Asya
ülkeleri olarak öne çıkı-
yor. İran'daki yetkililerin
konuya ilişkin açıklama-

ları yakından takip edilir-
ken, İran Meclisi Ulusal
Güvenlik Komisyonu
Üyesi İsmail Kevseri,
meclisin, Hürmüz Boğa-
zı'nın kapatılması gerek-
tiği sonucuna vardığını
ancak nihai kararın Milli
Güvenlik Yüksek Konseyi
uhdesinde olduğunu be-
lirtti. Analistler, 1970'ler-
deki petrol krizine benzer
bir arz krizinin ortaya çık-
masının küresel ekono-
mide derin sorunlara yol
açabileceğini aktardı.

Öte yandan İran dün
Katar’daki ABD üssü El-
Udeyd’e yönelik saldırı

düzenledi. ABD Başkanı
Donald Trump, İran’a Ka-
tar’daki ABD üssü El-
Udeyd’e yönelik saldırıyı
önceden kendilerine
haber verdikleri için teşek-
kür etti.        ABD Başkanı Do-
nald Trump, sabaha karşı
yaptığı paylaşımda İsrail
ile İran arasında tam ve
eksiksiz ateşkes sağlandı-
ğını ve böylelikle savaşın
sona ereceğini bildirdi.

İsrail hükümeti de
İran'da kendisine yönelik
tehditleri ortadan kaldırdı-
ğını iddia ederek Trump’ın
ateşkes önerisini kabul et-
tiğini duyurdu. AA

Altının ons fiyatı ateşkes iyimserliğiyle yaklaşık
2 haftanın en düşük seviyesine geriledi
Altının ons fiyatı ateşkes iyimserliğiyle yaklaşık
2 haftanın en düşük seviyesine geriledi
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Bugün evle ilgili ertelenmiş meseleler nihayet netlik
kazanabilir; yeni bir düzen kurmak için harekete geçe-
bilirsiniz. Aileyle yapılacak yapıcı bir konuşma veya ev
içinde alınacak kararlar size rahatlık sağlayacaktır. 

Bugün önemli bir haber alabilir ya da siz bir ka-
rarınızı çevrenizle paylaşmak isteyebilirsiniz. Kısa
yolculuklar, anlaşmalar ya da eğitimle ilgili geliş-
meler ön planda. Kelimelerinizi dikkatli seçin.

Bugün, yeni bir gelir kapısı ya da maddi başlan-
gıç gündeme gelebilir. Finansal hedeflerinizi
netleştirmek için ideal bir dönemdesiniz. Kont-
rollü ilerlerseniz güzel fırsatlar doğabilir.

Bugün, kimliğinizle ilgili yepyeni başlangıçlar yap-
mak üzere güçlü bir destek alıyorsunuz. Fiziksel
görünümünüzden tutumlarınıza kadar pek çok
şeyi güncellemek isteyebilirsiniz. 

Özel hayatınızda bazı sırlar ve duygusal meseleler
gündeme gelebilir. İç dünyanızı değerlendirmek ve
kendinizle barışmak için uygun bir süreç. Sosyal çevre-
nizden uzaklaşmak yerine, kendinize zaman ayırın.

Sosyal hayatınızda yenilenmeler ve yeni projeler
için destekleyici bir dönem başlıyor. Kendi sesi-
nizi duyurmak ve destek aramak dengeli ilerle-
menize yardımcı olur.

İş hayatınızda yeni başlangıçlar ve terfi şansı yakalaya-
bilirsiniz. Planlarınızı netleştirip kaynaklarınızı doğru
kullanmak kritik olacak. Artık eyleme geçmek, ortaya
koyduğunuz çaba fark yaratmak için tam zamanı.

Bilgi ve keşif alanında yeni başlangıçlar sizi
bekliyor; yurtdışı, eğitim veya kişisel gelişim
projelerinde fırsatlar var. İç sesinize kulak
verin, cesaretle sınırlarınızı zorlayabilirsiniz. 

Paranızı daha dikkatli yönetmek ve riskleri
doğru hesaplamak öncelik olmalı. İçsel de-
ğerlerinizi keşfetmek ve akıllıca kullanmak
için fırsatlar var.

İlişkilerde yeni başlangıçlar ve önemli kararlar gün-
demde. Karşılıklı güven, sınırlar ve beklentileri netleş-
tirmeniz gerekiyor. Kendi ihtiyaçlarınızı ifade etmekten
çekinmeyin, karşı tarafı da anlamaya çalışın.

Günlük alışkanlıklarda yenilik ve düzenlemeler ya-
pabilirsiniz. Sağlığınıza daha fazla önem verecek-
siniz. İş ortamında uyum ve iş yükü dengesi
önem kazanacak.

Yaratıcılığınızı canlandıracak, aşk hayatınızı veya
hobilerinizi ön plana çıkaracak yeni başlangıçlar
mümkün. Kendinize keyif ve ilham alanı açın; duy-
gusal tatmin ön planda olacak. 

Cansu MERİÇ

AydıN'dA geçmişi 2400 yıl öncesine dayanan
Magnesia Antik Kenti'nin en büyük meydanı
(agora), mermer döşemesi sağlam bir şekilde ortaya
çıkartılıyor.

Germencik ilçesindeki antik kentteki kazılar, An-
kara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Ar-
keoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Görkem
Kökdemir başkanlığında devam ediyor.

Antik kentteki kazılar, 2021 yılından bu yana
içinde Zeus Tapınağı'nın bulunduğu, Magnesia'nin
en büyük agorasında yürütülüyor.

Kazı Başkanı Doç. Dr. Kökdemir, AA muhabirine,
Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Pro-
jesi" kapsamında agora yoğunlaştıklarını, geçen sü-
rede heyecanlandıran gelişmeler yaşandığını
söyledi.

Alanın üzerinin depremler ve Büyük Menderes
Nehri'nin taşmasıyla mille kaplandığını, üzerindeki
dolgunun yaklaşık 4 metre yükseklikte olduğunu
belirten Kökdemir, altındaki neredeyse tüm mimari
parçalara sağlam olarak ulaştıklarını, ziyaretçiler için
heyecanlı bir rotanın oluşacağını anlattı.

Agoranın tamamının 25 bin metrekare olduğunu
kaydeden Kökdemir, "10 bin metrekareye yakın bir
alanı ortaya çıkardık. Buluntu inanılmaz. Bütün mer-
mer döşeme, yaklaşık 10 bin metrekare içinde sağ-
lam olarak ele geçti. Bu çok önemli. Agoranın
genişliğini 25 bin metrekare olarak düşünürsek
yüzde 50'lilere yaklaştık. Agoranın bu sefer kısa ke-
narına, güney stoalara (sütunlu galeriler) doğru ge-
nişlemeyi planlıyoruz." ifadelerini kullandı.

Kökdemir, mermer döşemeli 25 bin metrekarelik
meydanının dört tarafında sütunlar ve mekanlar bu-
lunduğunu dile getirerek, şöyle konuştu:

"Biz o mekanların bir devlet arşivi olarak kullanıl-
dığını biliyoruz. Bugüne kadar Almanlar döneminde
yapılan çalışmalar dahil, Magnesia'ya ait 200'e
yakın yazıt, onların açtığı sadece iki küçük mekanda
ortaya çıkartıldı. Çalışma tamamlandığında 25 bin
metrekarelik büyük bir arşiv ortaya çıkmış olacak.
Akdeniz Havzası'ndaki tüm antik kentler içinde belki
de en sağlam korunmuş, en büyük agorayı ortaya
çıkartıyoruz. Onun için çok önemli. Bu şekilde ko-
runmuşluk bulmanız çok zor."

Agoranın "kentin kalbi" olduğunu, birçok yazıta
ulaşmayı beklediklerini vurgulayan Kökdemir, "Dev-
let agorası veya kutsal agora dediğimiz alışverişin
yapıldığı yer değil, kentin kalbini, ruhunu barındıran
ve geçmişe dönük bilgilerin geleceğe aktarıldığı bir
anıtsal kompleks olarak düşünün burayı. Yani kentin
belleği, bu yapının içindeki bilgilerde. Onun için çok
önemli bir agoradayız." dedi. Kökdemir, kazıların ta-
mamlanmasıyla Batı Anadolu için önemli bilgilere
ulaşacaklarını sözlerine ekledi. AA

Magnesia Antik Kenti'nin en büyük 
meydanı gün ışığına kavuşuyor

MANİSA Çölyak Der-
neği Soma Temsilciliği,
geçtiğimiz günlerde haya-
tını kaybeden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in anısına et-
kinlik düzenledi. 

Manisa Çölyak Derneği
Soma Temsilciliği, geçtiği-
miz günlerde hayatını kay-
beden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in anısına anlamlı
bir etkinlik düzenledi.
Soma 13 Eylül Parkı’nda
gerçekleştirilen etkinlikte,
vatandaşlara pilav hayrı

yapıldı.
Çölyak hastalarının ya-

şamlarını kolaylaştırmak
adına verdiği desteklerle
gönüllerde yer edinen
merhum Zeyrek için dü-
zenlenen hayır programına
Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, başkan yar-
dımcıları, belediye meclis
üyeleri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Duygusal
anların yaşandığı etkin-
likte, Zeyrek’in aziz hatı-
rası için dualar edildi.

Etkinlikte konuşan der-
nek üyelerinden Canan
Kayın, “Ferdi Başkanımız
sadece bir belediye baş-

kanı değil, biz çölyaklılar
için bir umut ışığıydı. Her
zaman yanımızda oldu,
desteğini hiçbir zaman
esirgemedi” ifadeleriyle
duygularını paylaştı.

Manisa Çölyak Derneği
Soma Temsilcisi Beyza
Çıtak ise etkinlikte yaptığı
konuşmada, “Ferdi Baş-
kan herkesin sevgisini ka-
zanmış, biz çölyak
hastaları için sadece yar-
dım eden değil, aynı za-
manda bizi anlayan,
bizimle bağ kuran bir in-
sandı. Bu hayır, ona olan
vefa borcumuzun küçük
bir göstergesidir. Katılım

sağlayan tüm vatandaşla-
rımıza teşekkür ediyoruz”
dedi.

Etkinlik, Ferdi Zeyrek
için yapılan dualarla sona
erdi.

Soma Çölyak Derneği Soma Çölyak Derneği 
Ferdi Zeyrek’i unutmadıFerdi Zeyrek’i unutmadı

İlkokuldAN liseye
kadar her yaş grubuna
hitap eden yaz kurslarıyla
Şehzadeler Belediyesi,
çocuklara verimli ve eğ-
lenceli bir yaz tatili sunu-
yor.

Şehzadeler Belediyesi,
yaz tatilini öğrenciler için
hem verimli hem de keyifli

hale getirmek için 2025
yaz dönemi kursları baş-
lattı. 30 Haziran itibariyle
başlayacak kurslarda, ilk-
okul ve ortaokul öğrenci-
leri birçok branşta eğitim
fırsatı bulacak.2, 3 ve 4.
sınıf öğrencileri için İngi-
lizce, akıl ve zeka oyunları,
ritim ile yaratıcı yazarlık

dersleri açılırken; 5 ve 6.
sınıflar için İngilizce, Al-
manca, bilgisayar, akıl ve
zeka oyunları, yaratıcı ya-
zarlık ve drama kursları
başlayacak. Öğrenciler,
haftada iki gün olarak
planlanan kurslarda
sabah veya öğle grupla-
rından istediklerini tercih

edebilecek. Ayrıca 7 ve 8.
sınıflara yönelik LGS ha-
zırlık kursları da 11 Ağus-
tos’ta başlayacak. Bu
kurslarla öğrenciler
LGS’ye en iyi şekilde ha-
zırlanmış olacaklar. Sanat
alanında kendini geliştir-
mek isteyen öğrenciler

için de bağlama, keman
ve piyano branşlarında
enstrüman kursları dü-
zenlenecek. Yaz kursları
ile ilgili bilgi almak isteyen
öğrenciler Şehzadeler
Belediyesi Gençli
Evi’nden detaylı bilgi ala-
bilirler. Haber merkezi

Şehzadeler Belediyesi’nden hem
eğitim hem eğlence

Şehzadeler Belediyesi’nden hem
eğitim hem eğlence

MANİSA Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ)
Hasan Ferdi Turgutlu Tek-
noloji Fakültesi, 2024-
2025 akademik yılı
mezunlarını düzenlenen
törenle uğurladı.

Fakülte bahçesinde
gerçekleştirilen törende,
Enerji Sistemleri Mühen-
disliği Bölümünü birinci-

likle tamamlayan Filistinli
Almotasembelah Alhafi'ye
başarı belgesi, MCBÜ
Rektörü Prof. Dr. Rana
Kibar tarafından verildi.

Törende konuşan Rek-
tör Kibar, Alhafi'nin bölü-
münü birincilikle
tamamlamasının gurur ve-
rici olduğunu belirterek,
"Filistinli öğrencimiz, 'Aile-

min de yanımda olmasını
çok isterdim.' dedi. İnşal-
lah bundan sonrasında
yaşamının kalan kısmında
ailen hep yanında olur.
Bugün burada kocaman

bir ailen var, bizler senin
her zaman yanındayız.
2023 yılı ekim ayında Filis-
tin'de, özellikle Gazze'de
başlayan ve devam eden
bu vahşetin bir an önce

sona ermesini Rabb'im-
den niyaz ediyoruz." ifa-
delerini kullandı.

Törende 280 öğrenci
mezuniyet sevinci yaşadı,
belgelerini aldı. AA

Filistinli üniversite öğrencisi
birincilikle mezun oldu

Filistinli üniversite öğrencisi
birincilikle mezun oldu
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Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Sanat ve Meslek Eğitimi
Kursları (MASMEK), yaz dö-
nemi eğitimlerine 30 Hazi-
ran’da başlıyor. El
sanatlarından teknolojiye,

mesleki gelişimden spora, ya-
bancı dilden enstrümana
kadar geniş bir yelpazede üc-
retsiz ve uygun ücretli kurslar
sunan MASMEK, bu yaz da
Manisalıların kişisel gelişimle-

rine katkı sağlamayı sürdüre-
cek.

Şehzadeler, Yunusemre,
Alaşehir, Selendi ve Sarıgöl il-
çelerinde hizmet veren MAS-
MEK, bu yılın ilk altı ayında 2

bin 303 kursiyere ulaşırken
son bir yılda ise toplam 5 bin
480 vatandaşa eğitim imkanı
sundu. 12 yaş ve üzeri bireyle-
rin katılabildiği enstrüman
kursları ile 15 yaş ve üzeri va-
tandaşlara yönelik diğer tüm
kurslar, hem hobi edinmek is-
teyenler hem de mesleki geli-
şim hedefleyenler için önemli
fırsatlar sunuyor. Yalnızca ka-
dınlara yönelik düzenlenen
dans ve spor kursları dışında
tüm kurslar, kadın ve erkek
kursiyerlere açık olarak plan-
landı. Yaz dönemi kurslarına
katılmak isteyenler Yunusem-
re’de Atatürk Gençlik Merkezi,
Şehzadeler’de Bahri Sarıtepe
Gençlik Merkezi, Alaşehir’de
Şehit Fethi Sekin Gençlik Mer-
kezi, Sarıgöl’de Atatürk Genç-
lik Merkezi ve Selendi’de ise
Selendi Gençlik Merkezi’ne
başvurarak kayıt olabilecek.
Kayıt içinse bir adet kimlik fo-

tokopisi, vesikalık fotoğraf ve
başvuru formu yeterli. 

30 Haziran’da başlayacak
yaz dönemi kapsamında açıla-
cak kurslar arasında İngilizce
ve Korece dil kursları, barista
eğitimi, enstrüman kursları,
yoga, zumba, cardio fit-step,
aerobik, plates ve halk oyun-
ları gibi dans ve spor kursları,

el sanatları ve protez tırnak
gibi alanlar yer alıyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, MASMEK aracılığıyla bi-
reylerin kişisel yeteneklerini
keşfetmelerine ve geliştirmele-
rine olanak tanırken, sosyal
hayata katılımlarını da güçlen-
dirmeye devam ediyor. 

Haber merkezi

MASMEK’te yaz dönemi kursları başlıyor

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü, Organik Tarım Bi-

rimlerinin Görev ve Yetkileri
Genelgesi kapsamında, 2025
üretim yılı hazırlıkları doğrultu-
sunda Organik Tarım Birimi
Toplantısı düzenledi. 

İl Müdürlüğü’nün 100. Yıl
Konferans Salonu’nda düzen-
lenen toplantıya, Şube Müdür-
lükleri ve İlçe Müdürlüklerinde
görev yapan toplam 59 teknik
personel katıldı.

Toplantının ana gündemini,
birim personelinin yürüttüğü
mevcut çalışmaların değerlen-
dirilmesi, karşılaşılan sorunların
tespiti ve çözüm yolları ile 2025
üretim yılına ilişkin faaliyet plan-
laması oluşturdu. Toplantıda

ayrıca, Tarım ve Orman Bakan-
lığı’nın organik tarıma yönelik
politika ve uygulamaları kapsa-

mında; müteşebbis, işletme ve
satış yerlerinin denetimi, nu-
mune alma programları, eğitim

ve yayım faaliyetlerinin etkili şe-
kilde yürütülmesi gerekliliği vur-
gulandı.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, organik tarım birimlerinde görevli teknik personelle değerlendirme ve planlama toplantısı gerçekleştirdi

Organik tarım birimi toplantısı yapıldıOrganik tarım birimi toplantısı yapıldı
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Sıcak çarpmasından korunmak mümkün
sıcak çarpması vücudun

ısı ayarlama mekanizmasını
bozarak ölüme kadar giden
sağlık sorunlarına yol açabili-
yor. Uzm. Dr. Tuncay filiz, yaz
sıcaklarının başladığına dikkat
çekip "sıcak çarpması"na
karşı uyarılarda bulundu.
Sıcak çarpmasının vücudun
termoregülasyon (beden ısısı
ayarlama merkezi) mekaniz-
masının ayarlarını bozduğunu,
bu bozulma sonucunda vücut
ısısının düşme yerine çok yük-
sek derecelere çıkabildiğini
belirten Uzm. Dr. Filiz, "Vücut
ısımız 41 dereceyi aşınca
beyin hücrelerinde ciddi tahri-
batlar oluşur ve termoregülas-
yon mekanizması devre dışı
kalır.  Basit ama etkili yöntem-
lerle korunmak mümkün"
dedi.   

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Tuncay Filiz, nem arttıkça
daha da fazla hissedilecek sı-
caklıkların sağlığımıza olum-
suz etkileri konusunda önemli

bilgiler verdi. Uzm. Dr. Filiz vü-
cudumuzun sıcak ya da soğuk
ortamlarda ısısını korumak için
beyin tarafından yönetilen, ter-
moregülatör denilen bir ısı
ayarlama mekanizmasına
sahip olduğunu söyledi. Bu
mekanizmanın bozulmasının
ölüme kadar giden ciddi sağlık
sorunlarına yol açabileceğini
belirten Uzm. Dr. Filiz, şöyle
konuştu: "Sıcak çarpması,
aşırı sıcak etkisiyle yaşam
fonksiyonlarının bozulması,
yaşam fonksiyonlarındaki bu
bozulma vücudumuzun ter-
moregülasyon mekanizması-
nın zarar görmesi demektir.
Beden ısımızı düzenleyen bir
mekanizma olan termoregü-
lasyon, beynimiz tarafından
kontrol edilir. Bu sayede vücut
ısımız sıcak ortamlarda düşer,
soğuk ortamlarda ise yüksele-
rek 36,8 +- 0,4 oC arasında
dengede tutulur. Vücut ısımız
41 dereceyi aşınca beyin hüc-
relerinde ciddi tahribatlar olu-

şur ve termoregülasyon meka-
nizması devre dışı kalır. Sıcak
çarpmalarında ateş çok yük-
sektir, 41 derece üzerine çıkar.
Aşırı terleme su kaybına yol
açar. Tuz ve sıvı kaybına bağlı
olarak solunum sayısı artar,
nefes darlığı, nabız hızlanması,
tansiyon düşmesi, baş ağrısı,
bulantı, kusma ve baş dön-
mesi ortaya çıkar. Gerekli ön-
lemler alınmaz ve tedavi

edilmezse bilinç kaybı ve
koma gelişir." 

kimler etkilenir 
Ve riskli ilaçlar 

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Filiz, kalp ve damar hastaları-
nın, yaşlıların ve kronik hasta-
lıkları nedeniyle sürekli ilaç
kullananların sıcak çarpması
risk grubunu oluşturduklarını
söyledi. Filiz, "Sıcak çarpma-
sında risk oluşturan ilaçlar ise

beta blokerler, tranklizanlar,
diüretiklerdir" diyerek bu risk
gruplarını ve bu ilaçları kulla-
nan hastaları uyardı. 

nasıl korunuruz 
Uzm. Dr. Filiz, sıcak çarp-

masına karşı alınacak önlem-
lerin basit ama etkili olduğunu
vurguladı. Filiz, "Sıcak çarp-
masına karşı açık renkli, bol
giysiler giyin. Serin ortamlarda
bulunun. Alkollü içecekleri az-
altın, yağsız ve hafif yemekler
tüketin. Her gün en az 2.5 litre
su için. 

Şapkasız sokağa çıkma-
maya özen gösterin. Saat
10.00 ile 15.00 arası sokağa
çıkmayın. Ağır sporlar yapma-
yın" dedi. 

sıcak çarpması 
bulGuları Ve ilk

yardım 
Sıcak çarpmasına maruz

kalan kişide şiddetli baş ağrısı,
baş dönmesi, yüksek ateş,
bulantı, bilinç bulanıklığı görü-
lebileceğini belirten Uzm. Dr.

Filiz, ateşin hızla düşürülme-
mesi gerektiğinin altını çizdi.
Hastanın serin ve gölge bir
yere alınarak giysilerinin çıkar-
tılmasını, ateşinin ölçülmesi
gerektiğini belirten Uzm. Dr.
Filiz, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Ateş 40 derece üzerinde ise
tüm vücudu ılık suya batırılmış
sünger ya da çarşaf ile silin-
melidir. Ateş 39 dereceye indi-
ğinde soğutma işlemi
yavaşlatılmalıdır. Ateşin hızlı
bir şekilde düşürülmesi doğru
değildir. Bu nedenle buz ya da
aşırı soğuk kompresler uygu-
lanmamalıdır. Tüm gayretlere
rağmen ateş düşmez ya da bi-
linç bulanıklığı devam ederse
mutlaka hastaneye sevk edil-
melidir.

Tansiyon düşük ise, sırt
üstü yatırılmalı, bacaklar yuka-
rıya kaldırılmalıdır. Bilinç açık
ise tuzlu ayran ya da soda içi-
rilmeli,  bilinç bulanık ise 112
aranmalı, hastaneye sevki
sağlanmalıdır." iHa                               

sosyal medya fenomeni
Nihal Candan'ın hayatını kay-
betmesiyle son günlerde gün-
deme gelen anoreksiya
nervoza hastalığı hakkında
bilgi veren Dr. Öğretim Üyesi
Şule Arslan, sosyal medyanın
da etkisiyle özellikle kız ço-
cuklarının risk altında oldu-
ğunu belirtti. Arslan,
anoreksiya nervoza hastaları-
nın bazı yemek ritüelleri geliş-
tirdiği uyarısında bulundu.   

Dr. Öğretim Üyesi Şule
Arslan, anoreksiya nervozanın
ölüm riski en yüksek psikiyat-
rik hastalık olduğunu belirte-
rek, hastalığın belirtileri,
ilerleyişi ve tedavisi hakkında
bilgi verdi. Hızlı kilo verme eği-
liminin anoreksiya nervozaya
kadar götürebildiğini belirten
Arslan, "Günümüzde estetik
kaygılar, sosyal medya baskısı
ve diyet kültürü gibi sebeplerle
kişiler çok hızlı bir şekilde kilo
verme eğilimi göstermeye
başladılar. Çok kısa sürede
sonuç almak isteyen bireyler,
çok düşük kalorili diyetler,
öğün atlama, yanlış beslenme

modelleri ya da çok yüksek
yoğunluklu egzersiz yapma
gibi bazı davranışlara yönlene-
biliyorlar" dedi. 

"adet dönGüsünün 
durması Ve kemik 
erimesine neden

oluyor" 
Hızlı kilo kaybı sonucu vü-

cutta kas kütlesi ve su kaybı
meydana geldiğini belirten Dr.
Şule Arslan, "Vücuttaki kas
kütlesinin kaybı da vücut
fonksiyonlarının bozulmasına
ve bazal metabolizma hızının
azalmasına sebep oluyor. Çok
düşük kalorili diyetler de bazal
metabolik hızın azalmasına
neden oluyor.

Hızlı kilo kaybı sırasında
elektrolit kayıpları da meydan
geliyor. Özellikle potasyom,
sodyum ve magnezyum ka-
yıpları kalp debisinin bozulma-
sına, ritim bozukluklarına ve
ani ölümlere yol açabiliyor. Ka-
dınlarda çok düşük kalorili
beslenme adet döngüsünün
durmasına sebep olabiliyor.
Bu durumda kemik, mineral
yoğunluğunun azalmasına os-

teopeni ve osteoporoza
(kemik erimesi) sebep olabili-
yor" diye konuştu. 

"intiHara sebep
olabiliyor" 

Dr. Şule Arslan, sözlerini
şöyle sürdürdü: 

"Anoreksiya nervoza as-
lında kişinin beden algısının
bozulması, çok düşük kalorili
yemek yemeyle karakterize
psikiyatrik bir hastalık, fiziksel
belirtileri arasında yorgunluk,
organ hasarları, kadınlarda
adet döngüsünün bozulması
gibi durumlar söz konusuyken
psikolojik olarak da depres-
yon, anksiyete hatta intihar
yönelimleri söz konusu olabili-
yor." 

Boy kilo endeksi (BKE)
değerinin 17'nin altına indiği
durumlarda anoreksiya nervo-
zanın başladığını söyleyen Dr.
Arslan, 15'in altında olduğu
durumlarda ise hastalığın çok
ciddi boyutlara ulaşmış oldu-
ğunu belirtti. 

"açlık nedeniyle 
çektikleri ağrıdan 

mutluluk 
duyuyorlar" 

Anoreksiya nevroza has-
talarının yemekle ilgili bazı ta-
kıntılı davranışlar geliştirme
eğilimi gösterdiğini belirten Dr.
Şule Arslan, şu ifadeleri kul-
landı: 

"Anoreksiya nervoza has-

taları yemekle ilgili bazı ritüel-
ler geliştirebiliyorlar, yemek ta-
riflerine çok meraklı oluyorlar,
beslenmeyle ilişkili çok araş-
tırma yapıyorlar ve başkalarına
çok lezzetli yemekler hazırla-
yabiliyorlar. Ancak kendileri bu
yemekleri tüketmekten kaçını-
yorlar. 

Genelde çok yavaş yemek
yiyorlar ve sayarak çiğniyorlar.
Hastalığın başlangıç evrele-
rinde meyve ve sebze gibi çok
yüksek miktarda su içeren,
çok düşük kalorili besinleri ter-
cih ediyorlar. Bir süre sonra
vücutlarında meydana gelen
açlık ağrılarından bile zevk al-
dıklarını ifade edebiliyorlar.
Kendi ifadelerine göre bu ağrı-
lar, aslında bedenlerini kontrol
edebilmenin bir göstergesi ol-
duğu için bu ağrılardan mutlu-
luk duyuyorlar." 

"Vücut kitle indeksi 
17'nin altına

düşmeden
müdaHale edilmeli" 
"Anoreksiya nervoza sa-

dece bir yeme bozukluğu has-
talığı değil, yaşamla ilgili çok
katmanlı bir psikiyatrik bozuk-
luk. Bu sebepten dolayı multi-
disipliner bir yaklaşım
gerekiyor" diyen Arslan, "Bir
psikiyatrist, psikolog, diyetis-
yen ve dahiliye uzmanıyla bir-
likte müdahale ediliyor olması
gerekiyor. Hastalığın başlangıç

evresinde yani boy kilo endek-
sinin 17 olduğu evrede yeme
davranışını düzelterek ve dü-
zenli kan testleri yaparak ki-
şiye özel müdahalelerde
bulunmamız gerekiyor. Ancak
ilerleyen safhalarda hastaneye
yatışı ve klinik takibi gerektire-
bilir" diye konuştu. 

"Geç kalındığında 
orGanlarda kalıcı 

Hasara neden
oluyor" 

Özellikle sosyal medya ve
akran zorbalığı nedeniyle hızlı
kilo verme isteminde bulunan
ergenlik dönemindeki kız ço-
cuklarında anoreksiya nervo-
zanın daha sık görüldüğünü
ifade eden Arslan, tüm birey-
lerin risk altında olduğunu da

sözlerine ekledi. 
Uzun süreli açlığın kalp,

böbrek, beyin gibi hayati or-
ganlarda geri dönüşü olmayan
bazı hasarlara sebep oldu-
ğunu ifade eden Dr. Şule Ars-
lan, "Bu sebepten ötürü
hastalığı erken fark edip doğru
bir yaklaşımla tedavi etmek
önemli. 

Çünkü anoreksiya nervoza
psikiyatrik hastalıklar arasında
ölüm riski en yüksek olan has-
talık.

Kişinin bu durumu erken-
den fark edip tedavi olmayı
kabul etmesi ve ekibe dahil ol-
ması gerekiyor. 

Maalesef yaşanılan en
büyük zorluk da bu" diyerek
sözlerini tamamladı. iHa 

Kız çocuklarında anoreksiya
nervoza riski daha fazla

Kız çocuklarında anoreksiya
nervoza riski daha fazla

İstenmeyen kiloların kaynağı lipödem olabilir
Genellikle bacaklarda

aşırı yağ birikimiyle ortaya
çıkan bir yağ dokusu rahatsız-
lığı olan lipödeme genellikle
geç teşhis konulduğunu belir-
ten Beslenme ve Diyet Uzmanı
Ekin Sayer "Lipödem tedavi-
sinde esas olan yalnızca kilo
vermek değil; vücudu bir bütün
olarak iyileştirmektir" dedi.   

Pek çok kadının, bacakla-
rında açıklanamayan kalın-
laşma, ağrı ve ödemle baş
ederken; yaşadığı durumu sa-
dece "kilo problemi" sandığını
ifade eden Beslenme ve Diyet
Uzmanı Ekin Sayer "Oysa ger-
çek bambaşka olabilir. Lipö-

dem, özellikle kadınlarda görü-
len, simetrik yağ birikimi, has-
sasiyet, kolay morarma ve
dokunmaya duyarlılık gibi be-
lirtilerle ortaya çıkan, kronik ve
ilerleyici bir rahatsızlıktır. 

Ve bu tablonun en sık
ihmal edilen ama en temel bi-
leşenlerinden biri beslenme-
dir" dedi. 

"Vücudun üst Ve 
alt kısmı 

orantısızdır" 
Lipödemin genetik ve

hormonal kökenli bir bağ do-
kusu hastalığı olduğunu kay-
deden Diyetisyen Sayer bu
hastalığın ergenlik, gebelik,

menopoz gibi hormonal geçiş
dönemlerinde alevlendiği bil-
gisini verdi. 

Genellikle alt vücutta
kalça, basen, uyluk ve bazen
kollarda görülen bu yağ biriki-
minin; simetrik olduğuna ama
vücudun üst kısmı ile orantısız
bir görüntü oluşturduğuna dik-
kat çekerek bu durumun di-
yetle ve egzersizle kolay kolay
geçebilen bir tablo olmadığını
söyledi. Bu sebeple birçok ka-
dının, yıllar boyunca pek çok
"diyet" deneyimi yaşamasına
rağmen, bacaklarındaki inatçı
yağlanma nedeniyle kendini
irade konusunda yetersiz ve
başarısız hissettiğini anlatan
Diyetisyen Sayer "Halbuki bu-
rada sorun motivasyon değil;
fizyolojik direniştir. Yani lipö-
demli bir bireyin ihtiyaç duy-
duğu şey, sıradan bir
zayıflama diyeti değil; hedef
odaklı, bireyselleştirilmiş ve
bütüncül bir beslenme yakla-
şımıdır" diye konuştu. 

Tedavide esas olanın yal-
nızca "kilo vermek" değil; vü-
cudu bir bütün olarak
iyileştirmek olduğunu vurgula-
yan Diyetisyen Sayer lipödem

hastalarının beslenme planla-
masındaki hedefleri "inflamas-
yonu (iltihabi süreci) azaltmak,
lenfatik ve dolaşım sistemini
desteklemek, ödemi azaltmak,
insülin direncini ve kan şekeri
dalgalanmalarını dengelemek,
duygusal yeme ve beden algı-
sıyla ilgili farkındalık oluştur-
mak" şeklinde sıraladı. 

Her hastanın durumunun
kendine özgü olsa da temel il-
kelerin genellikle aynı oldu-
ğuna değinen Diyetisyen
Sayer şunları söyledi:  

"Anti-inflamatuvar bes-
lenme yani lipödemde aktif
olan iltihabi (inflamasyon) sü-
reci baskılamak için bazı gıda-
ların öne çıkması gerekir:
Mevsiminde, renkli ve çeşitli
sebzeler, taze meyveler (özel-
likle yaban mersini, frambuaz,
böğürtlen, nar gibi antioksidan
içeriği yüksek kırmızı ve mor
meyveler), soğuk sıkım gerçek
zeytinyağı, avokado, çiğ kuru-
yemişler, Omega-3 içeriği yük-
sek balıklar (somon, uskumru,
sardalya) zerdeçal, zencefil gibi
doğal anti-inflamatuvar baha-
ratlar. Bu besinler hem ödemi
hem ağrıyı azaltmada yardımcı

olabilir". 
"diyabet eşlik

ediyorsa ödem Ve
inflamasyon 

artıyor" 
Lipödemli bireylerde insü-

lin direncinin de sık görüldü-
ğüne işaret eden Diyetisyen
Sayer bunun sadece kilo kont-
rolünü zorlaştırmakla kalmadı-
ğını; ödem, yorgunluk, tatlı
isteği ve inflamasyon riskini de
artırdığını anlattı. Bunun için
basit şekerden, beyaz unlu ve
işlenmiş karbonhidratlardan
uzak durulmasını; tam tahıllar,
kuru baklagiller ve yüksek lifli
gıdaların tercih edilmesini;
öğünlerde proteinin (yumurta,
yoğurt, baklagil, et-tavuk-balık)
mutlaka yer almasını tavsiye
etti. Lenf sistemini destekleye-
rek hücre içi dengeyi koruyan
minerallere dair ise "Su tüke-
timi günde en az 2-2,5 litre ol-
malı. Koyu yeşil yapraklılar,
badem ve kakao tüketilerek
magnezyum ihtiyacı karşılan-
malı. Potasyum için muz, avo-
kado, patates, pancar; C
vitamini için ise maydanoz, kivi,
turunçgiller yenilebilir" dedi. 

Her birey için geçerli ol-

masa da, bazı lipödemli hasta-
ların süt ürünleri ve glutene
hassas olabildiğinden bahse-
den Diyetisyen Sayer bu gıda-
ların vücutta inflamasyonu
artırabildiğini ancak bu grupları
tamamen beslenmeden çıkar-
mak yerine bir beslenme uz-
manı eşliğinde gıdaları eleyerek
ilerlemek gerektiğini dile getirdi. 

"sadece fiziksel 
değil duyGusal

yükü de ağır" 
Lipödem yalnızca fiziksel

bir durum değil; duygusal yükü
de ağır olan bir tanı olduğunun
altını çizen Diyetisyen Sayer
"Kendi bedenini anlamaya çalı-
şan bir kadın, yıllarca suçluluk,
utanma ve dışlanmışlık hisle-
riyle boğuşabilir. ‘Ne yaparsam
yapayım bu bacaklar değişmi-
yor' düşüncesi; umutsuzluğu
ve yeme davranış bozuklukla-
rını tetikleyebilir. Lipödem bir
yaşam biçimi haline getirildi-
ğinde, doğru adımlar atıldı-
ğında kontrol altına alınabilir.
Sürdürülebilir bir beslenme mo-
deliyle, birey yalnızca fiziksel
değil; zihinsel ve duygusal ola-
rak da güçlenebilir" diye ko-
nuştu. iHa



26 Haziran 2025 Perşembe

Trendyol 1. Lig’de
mücadele eden Ma-
nisa Futbol Ku-
lübü,
2025-2026 se-
zonu hazırlık-
larına 27
Haziran
Cuma günü
Manisa’da Fikri
Bayrıl Spor Tes-
isleri’nde başlaya-
cak. Trendyol 1. Lig'in
2024-2025 sezonunu 48 puan
ve averajla 15. olarak tamamla-

yan Manisa FK, 2025-2026 se-
zonu hazırlıklarına 27 Hazi-

ran Cuma günü
başlayacak. Manisa
FK, ilk etap hazırlık
kampını Manisa’da
Fikri Bayrıl Spor
Tesisleri’nde ta-
mamlayacak. Siyah-

beyazlılar, daha sonra
2. etap kamp çalışma-

ları için 7 Temmuz’da Af-
yonkarahisar’da toplanarak

yeni sezon hazırlıklarını sürdü-
recek. spor servisi

Manisa FK yeni sezon hazırlıklarına başlıyor 

sivAs'TA 60 ilden 6 bin 500 sporcunun katılımıyla düzenle-
nen Minikler Güreş Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden
Yunusemre Belediyespor'un güreşçileri, U10 yaşta takım ha-
linde Türkiye şampiyonu olurken, üç ayrı yaş kategorisinde ise
9 madalya kazandı.

Yunusemre Belediyespor'un güreşçileri, Türkiye Güreş Fe-
derasyonu tarafından Sivas'ta düzenlenen Minikler 10-11-12-
13-14 Yaş Grekoromen & Serbest Güreş Türkiye
Şampiyonası'nda fırtına gibi esti. 10 minderde 60 ilden 6 bin
500 sporcunun rekor katılımıyla organize edilen büyük organi-
zasyonda Manisa'yı temsil eden Yunusemreli güreşçiler, U10
yaşta takım halinde Türkiye şampiyonu oldu ve üç ayrı yaş ka-
tegorilerinde ise toplamda 9 madalyaya imza attı. U10 yaşta
48 kiloda Muhammed Emin Ariç, 62 kiloda Görkem Karaca
Alkan altın madalya kazanırken, 44 kiloda Berat Tekin gümüş,
34 kiloda Muhammed Enes Angi ve 68 kiloda Eyüp Akbıyık
bronz madalya kazandı. U13 yaşta 34 kiloda Musa Yusuf Tekin
gümüş, 68 kiloda Seyit Ali Yıldız bronz, U14 yaşta ise 41 kiloda
Hakim Beytullah Kalay altın, 34 kiloda Ayaz Şulan bronz ma-
dalyanın sahibi oldu. Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent
Kanik yaptığı açıklamada, Yunusemre Belediye Başkanı Semih
Balaban'ın destek ve öncülüğünde sporun birçok dalında ba-
şarıdan başarıya koştuklarını söyledi. Güreş altyapısında yeni
şampiyonlar yetiştirdiklerinin altını çizen Kanik, "Bu tarihi orga-
nizasyonda madalyaları toplayarak Türkiye şampiyonu olan
sporcularımızı ve antrenörlerimizi yürekten kutluyorum. Şampi-
yonada 4-5 sporcumuz da çeyrek finallerde elenerek madal-
yayı kıl payı kaçırdı. Altyapımızda çok yetenekli, ahlaklı, pırıl
pırıl evlatlarımız var. Çocuklarımızı gelecekte Avrupa ve Dünya
şampiyonalarının kürsüsünde de göreceğimize inanıyoruz"
diye konuştu. spor servisi

Türkiye şampiyonu 
Yunusemreli güreşçiler 

MAnisA Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü Voleybol Ta-
kımı, 2025-2026 sezonu
planlamaları doğrultusunda
son olarak Amerika Birleşik
Devletleri’nde Coastal Carolina
University forması giyen Dilara

Ünal sözleşme imzaladı.
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor Kulübü Voleybol Ta-
kımı, dış transferde önemli bir
isimle daha anlaştı. Kulüp,
geçtiğimiz sezon Amerika Bir-
leşik Devletleri’nde Coastal

Carolina University formasıyla
mücadele eden Dilara Ünal
için Halil Onultmak Spor Tesis-
lerinde imza töreni düzenledi.
1.95 boyundaki orta oyuncu
Dilara Ünal imza töreninin ar-
dından yaptığı açıklamada,
“Burada olduğum için mutlu-
yum. Bana güvenen herkese
teşekkür ediyorum. Merhum
Başkanımız Sayın Ferdi Zey-
rek’i rahmetle anıyorum. Baş-
kanımızın takım
arkadaşlarımdan istemiş ol-
duğu Sultanlar Ligi hedefi var.
Bizde bu hedef için çalışmaya
devam edeceğiz” dedi.
“BU SENE HEDEFİMİZ SULTANLAR

LİGİ’NE ÇIKMAK”
Manisa BBSK Yönetim Ku-

rulu Üyesi Murat Kümüştekin
ise, “Bu sene hedefimiz Sul-
tanlar Ligi’ne çıkmak. Bu hedef

doğrultusunda kadromuza
önemli isimler kattık. Kısa bir
süre içerisinde kadromuzu ta-
mamlayacağız. Bu isimler ile
şampiyonluklar yaşayıp hem
Merhum Başkanımız Sayın
Ferdi Zeyrek’i anacağız, hem
de Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Besim
Dutlulu’yu gururlandıracağız.”
dedi.

DİLARA ÜNAL KİMDİR?
TVF Spor Lisesi, PTT Spor

II, Oregon State Beavers ve
Coastal Carolina University
formaları giyen 2002 doğumlu
orta oyuncu yeni sezonda Ma-
nisa BBSK’nın başarısı için ter
dökecek.

Dilara Ünal Manisa BBSK’da

MAnisA Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü Kadın Hent-
bol Takımı, 2025-2026 sezonu
transfer çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Türkiye
Hentbol Federasyonu (THF) 1.
Ligi'ne yükselen yeşil-beyazlı
ekip, sağ oyun kurucu pozis-
yonunda görev yapan tecrü-
beli oyuncu Ece Sözmen ile
sözleşme imzaladı. Geçtiğimiz
sezon THF Kadınlar Süper Ligi
ekiplerinden İzmir Büyükşehir
Belediyespor’da forma giyen
Sözmen, Halil Onultmak Spor
Tesisleri’nde düzenlenen tö-
renle kendisini Manisa
BBSK’ya bağlayan sözleş-
meye imza attı.
"TEK HEDEFİMİZ ŞAMPİYONLUK"

İmza töreninde konuşan
Ece Sözmen, “Kısa süre önce

hayatını kaybeden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız

Ferdi Zeyrek’i rahmetle anıyo-
rum. Onun bize bıraktığı bu

değerli emaneti, sporcular ola-
rak gururla taşıyacağız. Hede-
fimiz şampiyonluk ve bu
hedefe hep birlikte ulaşacağı-
mıza inanıyorum” dedi.

DURUKAN: "MANİSA’YI AİT 
OLDUĞU SÜPER LİG’E 

TAŞIYACAĞIZ"
Manisa BBSK Asbaşkanı

Eray Durukan ise, “Hentbol A
Takımımız ve altyapımızla bir-
likte büyük bir başarıya imza
atarak sezonu Türkiye Şampi-
yonluğu ile tamamladık. Mer-
hum Başkanımız Ferdi
Zeyrek’in bıraktığı bu kıymetli
mirasa sahip çıkmak için var
gücümüzle çalışıyoruz. Hedefi-
miz, sezon sonunda şampiyon-
luğa ulaşarak Manisa’yı
yeniden Süper Lig’e taşımaktır.
Büyükşehir Belediye Başkanı-

mız Sayın Besim Dutlulu’nun
önderliğinde camia olarak bu
yolda hep birlikte büyük bir ba-

şarıya imza atacağımıza yürek-
ten inanıyorum” ifadelerini kul-
landı.

Manisa BBSK’da hentbola Ece Sözmen takviyesi

Türkiye Güreş Federas-
yonu tarafından düzenlenen
Türkiye Şampiyonası’nda ba-
şarı elde eden Turgutlu Beledi-
yesporlu sporcular, Belediye
Başkanı Çetin Akın’ı ziyaret
ederek şampiyonluk sevincini
paylaştı.   

Türkiye Şampiyonası’nda
serbest stil U10 (27 kg) kate-
gorisinde Türkiye Şampiyonu
olan Mahmut Acar, U10 (68
kg) kategorisinde Türkiye
2’ncisi olan İsmet Efe Şimşek
ve Kadınlar Türkiye Şampiyo-
nası U14 kategorisinde Tür-
kiye 3’üncüsü olan Ceylin
Yıldırım, antrenörleri Eyüp
Sayan ve Caner Kızılkurt ile
birlikte Başkan Akın’a teşek-
kür ziyareti gerçekleştirdi. 

Şampiyon sporcuların ba-
şarılarından dolayı büyük
gurur duyduğunu ifade eden
Başkan Akın, "Türkiye Şampi-
yonası’nda ilçemizi en iyi şe-
kilde temsil ederek
göğsümüzü kabartan genç

sporcularımızı ağırlamaktan
mutluluk duyuyoruz. Bu başa-
rılarında emeği geçen sporcu-
larımızı, ailelerini ve
antrenörlerimizi tebrik ediyo-
rum. Turgutlu Belediyesi ola-
rak her zaman spora ve

sporcularımıza destek olmaya
devam edeceğiz," dedi. 

Ziyarete, Turgutlu Beledi-
yespor Başkanı ve Belediye
Başkan Yardımcısı Hüseyin
Maliz, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Evren Erbaş Ser ve
Ali Rıza Kıran, Turgutlu Beledi-
yespor Yönetim Kurulu Üyesi
Hale Bozdemir ve Turgutlu Be-
lediyespor Asbaşkanı Emrah
Kanık da katılarak sporcuları
tebrik etti. 

Ziyarette Başkan Akın’a
desteklerinden dolayı teşekkür
eden genç sporcular ve antre-
nörleri, başarılarını artırmak
için çalışmalarını sürdürecek-
lerini ifade etti. iHA

Şampiyonlardan Başkan Akın’a ziyaret   
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